
مسئول سازمان بسیج سازندگی استان از افتتاح 
186 پروژه عرصه اقتصاد مقاومتی در هرمزگان به 

مناسبت هفته بسیج سازندگی خبر داد.
  به گــزارش روزنامه دریا، محمدرضا آران در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: ســازمان بسیج سازندگی 
به دســتور مقام معظم رهبری در سال 1379با هدف 
استفاده از ظرفیت و توان جوانان برای ساختن کشور  

تاسیس شد.
  وی افزود: 700 گروه جهادی در اســتان هرمزگان 

راه انــدازی شــده کــه در زمینــه هــای عمرانی، 
فرهنگی،آموزشی و پزشکی فعالیت می کنند.

  مسوول بسیج سازندگی هرمزگان بیان کرد: گروه‌های 
جهادی در قالب اردوهای یک روزه،ســه روزه،هفت 

روزه و طرح هجرت دانش آموزی فعالیت می کنند.
  آران ابراز داشت: سال گذشته تعداد سه هزار نفر در 
اردوهای یک روزه، دو هزار و 700 نفر در اردوهای  
ســه روزه، یک هزار و 800 نفــر در اردوهای هفت 
روزه و تعداد دوهزار و 670 نفر نیز در قالب اردوهای 
جهادی ده روزه به مناطــق نیازمند اعزام و خدمات 

جهادی را ارائه دادند.
وی هــدف از کار جهادی را ایجــاد روحیه تلاش ، 
مجاهدت و تربیت نیــروی تراز انقلاب عنوان کرد و 
افزود: طبق فرمایش امام راحل)ره(: انقلاب ما انقلاب 
محرومان است و در زمینه خدمت رسانی به محرومان 

باید تلاش و کوشش نماییم.
 عالی ترین مقام در سازمان بسیج سازندگی هرمزگان  
تصریح کرد: با تلاش معاونت فنی و محرومیت زدایی  
این سازمان در ســال گذشته موفق شدیم 21 پروژه 

تکمیل مســجد، ســاخت 7 باب خانه عالم، تکمیل 
8 پروژه آب رســانی، ســاخت 246 واحد مسکن 
مددجویان،احداث 11 زمین ورزشــی ،8 چشــمه 

سرویس بهداشتی و سه پارک محله ای ایجاد نماییم.
آران بــا بیان اینکه حمایت از ایتام ، خانواده های بی 
سرپرست و بد سرپرست در دســتور کار قرار دارد، 
اظهار داشت: سال گذشته در زمینه کمک به ایتام مبلغ 
200 میلیــون ریال و در زمینه کمک به خانواده های 
بی سرپرست و بد سرپرست مبلغ 480 میلیون ریال 

کمک شده است.
  وی ادامه داد: توزیع 870 بسته معیشتی و سه هزار و 
800 بسته لوازم التحریر در بین خانواده های محروم 
و نیازمند ، کمک مالی به بیماران صعب العلاج به مبلغ 
400 میلیون ریال و ایجاد 140 صندوق قرض الحسنه 
جهت ایجاد اشتغال پایدار با استفاده از ظرفیت حوزه 
مردمی از اقدامات بسیج ســازندگی هرمزگان بوده 

است.
  آران با بیان اینکه از اهداف عالی این سازمان معرفی 
هر جــوان هرمزگانی بعنوان یــک کارآفرین موفق 

اســت،خاطر نشان کرد: سال گذشته در زمینه اقتصاد 
مقاومتی تعداد یکصد و 86 کارگاه آموزشــی برگزار 
گردید و مبلغ دو میلیارد و 570 میلیون ریال تسهیلات 

ارائه شد.
  مسوول بسیج سازندگی اســتان ضمن تبریک فرا 
رسیدن هفته بسیج ســازندگی خدمت خانواده های 
معظم شهدا،جانبازان، ایثارگران،جهادگران و بسیجیبان 
به بیان برنامه های این هفته پرداخت و تشریح  کرد:  
در ایــن هفته تعداد 86 پــروژه محرومیت زدایی در 
شهرستان های بندرعباس، میناب، پارسیان، بشاگرد و 

سیریک افتتاح می شود.
  آران افزود: عطر افشــانی گلزار شهدای بندرعباس، 
دیدار با آیــت الله نعیم آبادی نماینــده ولی فقیه در 
استان،ســخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این 
هفته شهرســتان بندرعباس از اقدامات دیگر در هفته 

بسیج سازندگی خواهد بود.
  وی همچنین افتتــاح 186 پروژه در عرصه اقتصاد 
مقاومتــی را یکی دیگر از برنامه های این ســازمان 

برشمرد.

سقف این تسهیلات سه میلیون تومان و با کارمزد ۴ درصد است
بازیگردان افشاگری های »سرافراز« کیست؟ 

ناو هواپیمابر؛ ابزار شوی جدید سردسته تیم ب

پاسخ عارف به ایده »مشارکت مشروط« در انتخابات 

تهیه طرح منع افطاری با استفاده از اموال غیرشخصی

بولتون فاقد فهم نظامی و امنیتی است 

پشت پرده سیاست 
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معاون استاندار هرمزگان خبر داد

پرداخت تسهیلات به خانه‌های 
بافت‌های فرسوده هرمزگان 

  معاون عمرانی اســتانداری هرمزگان گفت: به خانه‌های بافت‌های فرسوده تسهیلاتی برای بازسازی  
موقت پرداخت می‌شود.

  رضا مدرس افزود: ســقف این تسهیلات ســه میلیون تومان و با کارمزد ۴ درصد است.وی گفت: صاحبان 
خانه‌های بافت‌های فرســوده که در پی بارندگی‌های اخیر در هرمزگان آسیب دیده اند می‌توانند با مراجعه به 

اداره راه و شهرسازی و فرمانداری‌ها از این تسهیلات بهره‌مند شوند.معاون عمرانی استانداری هرمزگان گفت: از 
انبوه‌سازان استان برای توسعه و ساخت محله‌های قدیمی و فرسوده دعوت می‌شود.

  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدرس افزود: در ۸ شهرستان استان هم طرح بازسازی بافت‌های فرسوده 
آغاز شده است. با اجرای بازسازی بافت فرسوده در استان سه هزار واحد مسکونی ساخته می‌شود.
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خیریه کمک رسانان 
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معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

تسریع 
در روند بازگشایی 
معابر و دسترسی 
محله چاهستانی‌ها 
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هفته بسیج سازندگی خدمت خانواده های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران 
جهادگران و بسیجیان تبریک و تهنیت عرض می نماییم

سازمان بسیج سازندگی 
استان هرمزگان

به مناسبت هفته بسیج سازندگی؛

186 پروژه عرصه اقتصاد مقاومتی افتتاح می شود

چرا مردم بندرعباس موزه شهر خود را نمی شناسند؟
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 رئیس پلیس امنیت عمومی استان از کشف 26 تن آرد قاچاق 
دپو شده در یک انبار در بندرعباس خبر داد.

 ســرهنگ علی‌اصغر عبادی نیک در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: 
مأموران پلیس امنیت عمومی استان با انجام کار اطلاعاتی از فعالیت 
سازمان‌یافته تعدادی افرادی سودجو در امر تقلب و جابجایی کیسه‌های 
آرد دولتــی به آرد آزاد مطلع و پیگیری موضوع را به‌صورت ویژه در 

دستور کار قرار دادند.
  وی افزود: مأموران با تلاش شــبانه‌روزی و بهره‌گیری از شیوه‌های 

پلیسی محل دپو کالاهای قاچاق را واقع دریکی از روستاهای اطراف 
بندرعباس شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی و با حضور بازرس 

سازمان صنعت معدن و تجارت استان، به محل اعزام شدند.
  این مسئول انتظامی اظهار کرد: در بررسی میدانی به‌عمل‌آمده از محل، 
مشخص شد كه قاچاقچیان اقدام به دپو کیسه‌های آرد یارانه‌ای کرده و 
با تهیه کیسه‌های آرد آزاد ، آرد یارانه‌ای را در کیسه‌های آزاد قرار داده 

و با قیمت آزاد به بازار عرضه می‌کنند.
 ســرهنگ عبادی خاطرنشان کرد: در بازرســی از انبار 26 تن آرد 

یارانه‌ای در پوشش آزاد ، تعداد هزار و 600 كیسه خالی آرد یارانه‌ای 
كشف و تعداد 5 نفر تبعه غیرمجاز که در انبار مربوطه فعالیت داشتند، 

دستگیر کردند.
  به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان ارزش محموله 
مکشــوفه را 260 میلیون ریال عنوان و تصریح کرد: با دســتور مقام 
قضائی انبار موصوف پلمب و متصدی واحد جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد.

 رئیس پلیس امنیت عمومی استان خبر داد

کشف 26 تن آرد قاچاق دپو شده در یک انبار در بندرعباس



خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

1398
سال رونق تولید

  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از انعقاد 
دو قرارداد ســرمایه گذاری به ارزش یکهزار و 
143 ميليارد ريال در بخش های گردشــگری 
دریایی و تجارت فرآورده های نفتی این استان و 
اشتغالزایی برای 100 نفر طی ماه نخست بهار سال 

رونق تولید خبر داد.
  به گزارش روابط عمومی اداره كل بنادر و دريانوردي 
استان هرمزگان، اله مراد عفیفی پور ضمن اعلام این 
خبر اظهار داشت: طی نخستین ماه کاری سال 1398 

كه به نام ســال رونق توليد نامگذاری شده، دو فقره 
قرارداد ســرمايه گذاري در مجموع به مبلغ یکهزار و 
143 ميليارد ريــال در اداره كل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان منعقد شد.  وی افزود: در راستاي تايكدات 
دولت تدبير و اميد در زمينه رونق بخشــی به صنعت 
گردشــگري دریایی و لــزوم توســعه امکانات و 
زيرســاختهاي تفریحات دریایی در مرکز اســتان 
هرمزگان، طي نخستین ماه بهاری امسال، قراردادي 
به مبلغ 419 ميليارد ريال با بخش خصوصی به منظور 

راه اندازی كي مجتمع بزرگ گردشگري و تفريحات 
دريايي به امضا رسید كه شامل ساخت اسكله، كشتي 
تفريحي و كي مجموعه رســتوران بــا پکیج های 
متنوع است.عفیفی پور اشتغالزايي مستقيم این طرح 
سرمایه‌گذاری در بندر شهيد حقاني را 51 نفر اعلام 
کرد و افزود: بهره برداري از اين طرح مي تواند تحولی 
قابــل توجه در حوزه جذب گردشــگري دريايي با 

مرکزیت شهر ساحلی بندرعباس ايجاد نمايد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطرنشان کرد: 

علاوه بر اين، با هدف افزايش رونق توليد و كمك به 
چرخه صادرات كشور، قرارداد ديگري نیز در زمينه 
احداث مخازن نگهداري فرآورده هاي نفتي به مبلغ 
724 ميليارد ريال در بندر شهید رجایی به امضا رسيد.
  وی اشتغالزايي این طرح را نيز 46 نفر اعلام کرد و 
گفت: با اجرای کامل اين دو قرارداد سرمایه گذاری، 
در مجموع زمينه اشــتغالزايي مستقیم برای شماری 
نزدیک بــه 100 نفر در پايتخت دريايي ايران فراهم 

می شود.

انعکاس
انتخاب خبرداد: روزنامه »العرب« چاپ لندن نوشت: آمریکا نمی‌خواهد عراق را 
در آغوش شرکت‌های اروپایی مانند »زیمنس« آلمان قرار دهد که رقیب شرکت‌های 
آمریکایی مانند »جنرال الکتریک« هستند. پمپئو به عبدالمهدی گفته است در صورتی  
بغداد از تحریم‌های تحمیلی علیه ایران مستثنا خواهد شد که شرکت‌های آمریکایی 
در عراق تســهیلاتی به دست آورند تا در بخش انرژی برق قرارداد‌هایی را اجرایی 

کنند.
تابناک خبرداد: جواد زرینچه پیش‌کسوت تیم فوتبال استقلال گفت: زمان ما هم 
شرط‌بندی در فوتبال وجود داشت. هم مربیان شرط‌بندی می‌کردند و هم بازیکنان. 
البته تعدادشان واقعاً خیلی کم بود. زمان ما شرط‌بندی‌ها سر ماشین، زمین و ویلا بود، 

اما الان همه چیز نقدی شده و بر پایه دلار و یورو استوار است.
جماران نوشــت: حسام‌الدین آشنا، مشــاور رئیس‌جمهور و نماینده قوه مجریه 
در شــورای نظارت بر ســازمان صداوســیما در نامه‌ای خطاب به دبیر شورای 
نظــارت، اعتــراض خود را به پخش گــزارش یک طرفــه و تخریبی علیه علی 
دایــی در بخش خبــری ۲۰:۳۰ اعــام کــرد و از دبیرخانه شــورای نظارت 
 خواســت تا در اســرع وقت گزارش مذکور از منظر رتوریکی تحلیل و نتایج آن

 ارسال شود.
شورای عالی امنیت ملی: بولتون فاقد فهم نظامی و امنیتی است 

مهر - سخنگوی شــورای عالی امنیت ملی در واکنش به بیانیه بولتون و اعزام ناو 
هواپیمابر آبراهام لینکلن به منطقه گفت: بولتون فاقد فهم نظامی و امنیتی است. کیوان 
خســروی با اشاره به این که این ناو 21 روز پیش وارد دریای مدیترانه شده است، 
گفت: بیانیه بولتون استفاده ناشیانه از یک رویداد سوخته برای جنگ روانی است و 
بعید است فرماندهان و بدنه ارتش آمریکا تمایلی به آزمون توانمندی های نیروهای 

مسلح ایران داشته باشند. 
تهیه طرح 2 فوریتی منع افطاری با استفاده از اموال غیرشخصی 

ابطحی نماینده خمینی‌شهر به خبرنگار پارلمانی خراسان گفت: طرح ممنوعیت دادن 
افطاری و هدایا با استفاده از اموال غیرشخصی و دولتی با قید دو فوریت تهیه شده و 
با امضای 45 نماینده مجلس به هیئت رئیسه تقدیم شد.وی اظهارکرد: بر اساس این 
طرح هر گونه افطاری دادن یا اهدای هدایای مختلف با استفاده از اموال بیت‌المال و 

غیرشخصی برای کلیه دستگاه‌ها ممنوع خواهد بود.  
کدام چهره اصلاح طلب و اصولگرا در جلسات گفت و گوی ملی حضور دارند؟

 براساس اعلام یک منبع آگاه جلسات »گفت‌وگوی ملی«  بین دو جریان سیاسی 
کشــور که با پیشــنهاد برخی اعضای فراکســیون امید مجلس مطرح شده بود با 
حضــور عناصر مهم و تاثیرگذار جریان‌های سیاســی اصولگرا و اصلاح‌طلب در 
حال برگزاری اســت. طبق اعلام این منبع پارلمانی در این جلســات چهره هایی 
چــون عارف و حجت الاســام احمد مازنی از جبهه اصلاحــات با ضرغامی و 
محمد رضا باهنر از جریان اصولگرا گفت وگو هایی کرده اند. براین اســاس، این 
 چهره ها تاکنون دوبار با یکدیگر در راســتای گفت وگوی ملی دیدار و گفت وگو 

 داشته اند.

پشت پرده سیاست 

ناو هواپیمابر؛ ابزار شوی جدید سردسته تیم ب
جان بولتون سردســته تیم »ب« در آمریکا که روزگاری آرزوی بمباران کردن 
تأسیسات هســته ای ایران را داشــت، ادعا کرده آمریکا در »واکنش به برخی 
اقدامــات احتمالی ایران« یک ناو هواپیمابر را به منطقه اعزام کرده اســت. این 
درحالی اســت که ناو »آبراهام لینکلن« از 5 هفته قبل )اول آوریل 2019( عازم 
ماموریت های روتین خود شده بود و نیروی دریایی آمریکا این موضوع را همان 
زمان اعلام کرده بود و حرکت این ناو به سمت منطقه غرب آسیا مسئله جدیدی 
نیست و در حقیقت ابزاری برای شوی جدید بولتون شده است. به تازگی محمد 
جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان به جان بولتون، بنیامین نتانیاهو، بن سلمان و 
بن زاید لقب »گروه ب« را داده است و تاکید کرده که این گروه تندرو سیاست‌های 
جنگ طلبانه را  در کاخ سفید دنبال می کند. موضوعی که با واکنش منفعلانه جان 
بولتون مواجه شــد و سخنگوی وزارت خارجه کشورمان آن را »ریختن آب در 
لانه مورچــه« توصیف کرد. به گزارش تابناک میکا زنکو، تحلیل گر آمریکایی 
نیز گفته است: توسل بولتون به استقرار ناو لینکلن در منطقه برای ترساندن ایران، 
تهدیدی توخالی و ضعیف است. یک ماه قبل، نیروی دریایی اعلام کرده بود، ناو 
»یو اس اس آبراهام لینکلن« با هدف مأموریت عادی خود به منطقه اعزام خواهد 
شد. همچنین روزنامه گاردین تصریح کرده که مقامات آمریکایی نیز به رغم این 
که تنها لحن بیانیه بولتون و اعلان چنین برنامه‌ای از سوی او را عجیب می‌دانند، 
ارسال این واحدهای نظامی به منطقه را امری عادی می‌دانند. هر چند جان بولتون 
مشاور امنیت ملی آمریکا خود با صراحت اعلام کرده که »آمریکا به دنبال جنگ 
با ایران نیست« چند روز پیش هم مقامات آمریکایی در پیامی محرمانه به ایران 
با این مضمون تأکید کرده بودند که »واشــنگتن تحت هیچ شرایطی قصدی برای 
جنگ با ایران ندارد.« به گزارش ایســنا، به نقل از روزنامه گاردین جان بولتون، 
مشاور امنیت ملی آمریکا در بیانیه مکتوب خود برای اعلام این مسئله گفته است: 
»کشتی‌ها و هواپیماها با هدف ارسال پیامی واضح و بی‌تردید به حکومت ایران 
مبنی بر این که هر گونه حمله به منافع آمریکا توسط ایران یا متحدان این کشور  
با شــدت عملی بی امان مواجه خواهد شد به کار گرفته شده‌اند.« در همین حال 
به گزارش بی بی ســی یک مقام وزارت دفاع آمریکا درباره علت این تصمیم به 
خبرگزاری آسوشیتدپرس گفته است : »نشانه های روشنی وجود داشته که ایران 
و گروه های حامی این کشور برای حمله ای احتمالی به نیروهای آمریکایی در 
منطقه آماده می شدند.« بیانیه جان بولتون واکنش هایی در بر داشته است؛ وندی 
شرمن، نماینده ارشــد آمریکا در دوران مذاکرات هسته‌ای با انتشار تصویر این 
بیانیه و اعلام ارســال ناو هواپیمابر و هواپیماهای بمب‌افکن جدید به خاورمیانه 
در صفحه توئیتر خود، نوشــت: »واقعاً جان بولتون به دنبال این اســت که ما را 
درگیر جنگ با ایران و ونزوئلا کند. جنگی ندیده‌ام که او نخواهد آن را برپا کند. 
پس دونالد ترامپ کجاست؟!« ایلان گولدنبرگ، یک مقام سابق پنتاگون و یکی 
از مقامات ارشــد مرکز امنیت جدید آمریکا در واشنگتن  نیز در واکنشی تأکید 
کرده که »وجود یک ناو در ســنتکام چیز عجیبی نیست، روالی عادی دارد و از 
مدت‌ها قبل برای آن برنامه‌ریزی شــده بود. لحن آتش افروزانه بولتون است که 
عجیب و تحریک‌آمیز است اما به گمان من این یک فرصت برای تهدید ایرانی‌ها 

و نه چیزی بیشتر است.«

بازیگردان افشاگری های »سرافراز« کیست؟ 
یک تحلیل گر مسائل سیاسی با اشاره به افشاگری های اخیر رئیس سابق سازمان 
صداوسیما، این اظهارات را مرتبط با طراحی حلقه احمدی نژاد دانست. محسن مهدیان 
در ابتدای یادداشتش نوشت: اولین فیلم توسط میرقلی خان منتشر می شود. بخشی از 
این فیلم را  خود میرقلی خان و بخش دیگری را سرافراز می گیرد. اما چرا؟ اساسا 
فیلم گرفتن در فرودگاه آن هم با یک بغل پرونده، چه دلیلی جز برنامه ریزی ابتدایی 
برای انتشار و جلب توجه دارد؟ سرافراز سپس بدون اعتراض به انتشار فیلم، درباره 
ســفر و پرونده ها توضیح می دهد. در اقدام بعدی فیلم دوم میرقلی خان با اتهامات 
جدید علیه سپاه منتشر می شود و در نهایت سرافراز مقابل دوربین یکی از نزدیکان 
احمدی نژاد می نشیند و علیه سازمان اطلاعات حرف می زند؛ آن هم با ادبیاتی که 
پیشتر و از سال ها قبل برای مردم آشناست! مهدیان  در این یادداشتش  که در فارس 
منتشــر کرده است با اشاره به این که طائب اسم رمز طراحی عملیات‌هایی است که 
سند شش دانگ آن در اختیار احمدی نژاد است، افزود: احمدی نژاد اطلاعات سپاه 
را مهم ترین عامل دستگیری و محاکمه نزدیکانش )بقایی و مشائی( می داند. مهدیان 
افزود: احمدی نژاد وقتی متوجه شد که نمی تواند حرف هایش را از طریق رسانه‌ها 
منتقل کند ســراغ یک نزاع نیابتی رفت. ســرافراز بازیگر همین بازی سازی است. 
انتشار گفت وگوی یکی از نزدیکان احمدی نژاد با سرافراز   آخرین حلقه رسانه ای 
همین پروژه بود که کلید خورد. در ادامه این یادداشت آمده است: پیش بینی سرافراز 
از جنگ نیز، درباره تهدید میرقلی خان برای انتشار برخی اسناد است که پیشتر در 
پیش بینی احمدی نژاد از آشــوب و فروپاشی مطرح شده است. در ادامه یادداشت 
آمده اســت:حیات سیاسی احمدی نژاد در تشویش و به هم ریختگی سیاسی است. 
وی بــرای ماندن در کانون توجهات، تخریب دو جا را هدف گیری و با اتهام زدن به 
این دو نهاد تلاش کرد همچنان قهرمان بماند. یکی عدلیه و دوم اطلاعات سپاه. گزینه 
اول با آمدن رئیسی حذف شد و ماند گزینه اطلاعات سپاه که با تروریست خواندن 
و محبوبیت ســپاه در سیل، این گزینه هم درحال حذف شدن بود. بعد از تروریست 
خواندن ســپاه که از نهضت آزادی تا برخی اپوزیسیون خارج از کشور و آحاد ملت 
و مسئولان را در مقابل آمریکا متحد کرد، لازم بود مجدد سپاه تخریب شود تا بستر 
تشویش و حیات احمدی نژاد از بین نرود. وی در پایان با تأکید بر این که بازی ساز 
اصلی»سرافراز گیت« ، شخص احمدی نژاد است، تصریح کرد: نباید آدرس غلط داد. 

کاش آقای سرافراز سرنوشت اش را به پوپولیسم انحرافی گره نزند.
رئیسی: اجرای قانون رسیدگی به دارایی مقامات برای صیانت از حیثیت مسئولان است

رئیس قوه قضاییه ضمن تأکید بر اجرای قانون رســیدگی به دارایی مقامات، گفت: 
هدف ما از اجرای این قانون، مچ گیری نیســت بلکه در پی شــفافیت و اقدامات 
پیشگیرانه هســتیم. به گزارش میزان، حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در جلسه 
مسئولان عالی قضایی با اشــاره به قانون »رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و 
کارگزاران جمهوری اســامی ایران« مصوب سال ۹۴ تاکید کرد: در واقع، این قانون 
برای صیانت هر چه بیشتر از حیثیت مسئولان و مقامات جمهوری اسلامی است؛ به 
 نحوی که با تدوین ســاز و کار‌های مناسب، عملا نظارت بر دارایی کارگزاران نظام 
به گونه‌ای صورت گیرد که مسئولان مدام از سوی هر شخص یا رسانه‌ای در معرض 

اتهام نباشند و شبهه‌ای در خصوص دارایی های شان وجود نداشته باشد.

تازه‌های مطبوعات
شــهروند - طبق آمارهای رسمی، ســفر اروپایی‌ها به ایران در پنج ماه نخست 
ســال ٩٧ با کاهش ۲۲ درصدی همراه بوده اما سفر گردشگران سه کشور ترکیه، 
آذربایجان و ارمنستان به ایران در 9 ماه ابتدای سال 97 در مقایسه با سال قبل از 

آن 148/5 درصد رشد داشته است.
کیهان - صبح یک شنبه شریعتمداری، مدیر مسئول کیهان برای تفهیم اتهام درباره 
۲۵ شکایت که ۲۱ فقره آن از سوی دولت مطرح شده، به دادگاه رفت. نهاد ریاست 
جمهوری، مجلس، شورای عالی امنیت ملی، وزارتخانه های نفت، ارشاد، صنعت، 
علوم و اقتصاد شــاکیان دولتی کیهان هستند و چند شکایت نیز از سوی ‌اشخاص 
حقیقی و غیر‌دولتی مطرح شده که مرحوم دکتر یزدی، مهناز افشار و مهدی هاشمی 

از جمله آن ها هستند.
اعتمــاد- این روزنامه در  گفت وگوی خود با حســین میرمحمد صادقی  با تیتر 
»دخالت در سیاســت عامل بی اعتمادی به دســتگاه قضا« به نقل از وی درباره 
ســفرهای استانی رئیس دستگاه قضا نوشــت: این سفرها نمی‌تواند اثر بلندمدتی 
بگذارد ولی در مقطع زمانی کنونی این که مردم ببینند رئیس جدید قوه‌‌قضاییه مردمی 
عمل می‌کند و در بین قشــرهای مختلف مردم حاضر می‌شود، موضوعی است که 

می‌تواند آثار مثبتی به همراه داشته باشد.
پاسخ عارف به ایده »مشارکت مشروط« در انتخابات 

سرانجام محمدرضا عارف رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان به بیان 
راهبردهای این جریان در انتخابات پیش رو پرداخت. راهبردهایی که آشکارا در 
تعارض با پیشنهاد »مشارکت مشروط« سعیدحجاریان تئوری پرداز سرشناس این 
جریان است. حجاریان چندی قبل گفته بود:»)درباره انتخابات( چند رویکرد پیش 
روی اصلاح‌طلبان ترسیم‌شده است اما در کوتاه‌مدت شاید عقلانی ترین راهبرد خود 
را بتوان در مشارکت مشروط جست.« این پیشنهاد به عنوان »مشارکت مشروط« 
در بین چهره های اصلاح طلب بازتاب داشت و البته برخی آن را رد کردند و برخی 
نیز بر آن صحه گذاشــتند. اکنون محمدرضا عارف بدون نام بردن از این پیشنهاد 
حجاریان، از »مشــارکت حداکثری« به عنوان راهبرد اصلاح طلبان نام می برد؛ 
موضوعی که نقطه مقابل »مشــارکت مشروط« است. به گزارش ایسنا، محمدرضا 
عارف با بیان این که »راهبرد اصلی اصلاح طلبان در انتخابات مجلس مشــارکت 
حداکثری و تلاش برای حضور حداکثری مردم است«، گفت که دستگاه‌های متولی 
امر انتخابات نیز باید به گونه‌ای عمل کنند که زمینه حضور همه سلایق فراهم شود. 
عارف در توضیح رویکرد اصلاح طلبان در انتخابات مجلس گفت: در انتخابات‌های 
اخیر راهبرد اصلاح‌طلبان مشارکت حداکثری و تلاش برای حضور حداکثری مردم 
بوده اســت که آن را در چند انتخابات اخیر دنبال کردیم بنابراین امیدوارم شورای 
عالی سیاســت‌گذاری و دیگر تشکل‌های اصلاح‌طلبان نیز به جمع‌بندی برسند تا 
راهبرد نهایی‌مان را به صورت رســمی اعلام کنیم. رئیس فراکسیون امید مجلس 
افزود: البته دستگاه‌های متولی امر انتخابات نیز باید به گونه‌ای عمل کنند که زمینه 
حضور همه سلایق فراهم شــود. در این صورت حضور جدی و معنادار مردم در 
انتخابات را شاهد خواهیم بود که نتیجه آن افزایش مشروعیت و اقتدار نظام خواهد 

بود. 

ماه رمضان بهترین فرصت 
برای ترویج معنویت در جامعه است 

  استاندار هرمزگان گفت: معنویت و عادات و رفتارهای بسیار نیکو 
و پســندیده ای که در ایام ماه مبارک رمضان ترویج می‌یابد، جامعه 
را به سوی تعالی معنوی ســوق می‌دهد.  فریدون همتی با حلول ماه 
مبارک رمضان را به تمامی هموطنان، به ویژه مردم شــریف و مومن 
اســتان هرمزگان اظهار داشت: ایام ماه مبارک رمضان بهترین فرصت 
برای خودسازی، دوری از گناهان و ترویج معنویت در جامعه است.
وی ادامه داد: در روزهای این ماه مبارک، فضایی معنوی تمامی شهرها 
و روستاها را فرا می‌گیرد و مردم یکپارچه در کنار یکدیگر به عبادت 
خداوند متعال می‌پردازند. استاندار هرمزگان تصریح کرد: در ماه مبارک 
رمضان رفتارهای خوبی در جامعه نمود می‌یابد که از جمله آن می‌توان 
به روزه‌داری، رعایت بســیاری از مسائل شرعی، ترویج اقامه نماز و 
همچنین کمک به همنوع به ویژه یاری رســاندن به ایتام و فقرا اشاره 
کرد.همتی بیان داشت: ماه مبارک رمضان، ماه بهار قرآن است و مردم 
مسلمان در هر روز از این ماه، قرآن کریم را قرائت و مطالعه می‌کنند.
استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: عادات و رفتارهای بسیار نیکو و 
پسندیده‌ای که در ایام ماه مبارک رمضان ترویج می یابد، جامعه را به 
سوی تعالی معنوی سوق می‌دهد و باید تلاش کنیم چنین رفتارهایی 
در طول دیگر ایام سال نیز نمود خوبی داشته باشد.به گزارش فارس، 
وی گفت: امیدوارم طاعات و عبادات تمامی مســلمانان به ویژه مردم 
مسلمان ایران اسلامی و از جمله مردم مسلمان و مومن هرمزگان در 

این ماه مورد قبول درگاه احدیت قرار گیرد. 

جذب ماما در بیمارستان‌های هرمزگان 
  مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از جذب ۱۰۰ ماما تا پایان 
امسال در بیمارستان‌های اســتان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، اســماعیل صادقی مدیر درمان دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفــت: ۱۰۰ ماما تا پایان امســال در بیمارســتان‌های هرمزگان جذب 
می‌شــوند.وی افزود: با راه اندازی بیمارستان شریعتی بندرعباس و بلوک 
زایمان بیمارســتان حضرت ابوالفضل )ع( میناب نیرو‌های جدید اضافه و 
نیاز هرمزگان به ماما برطرف می‌شود.مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان گفت: اکنون ۳۲۰ نفر ماما در بیمارســتان‌های اســتان فعالیت 
می‌کنند.اســماعیل صادقی افزود: از این تعداد ۹۰ درصد در مراکز دولتی 
و ۱۰ درصد در بیمارستان‌های خصوصی مشغول اند.وی گفت: برگزاری 
دوره‌های آموزشی ویژه، تقدیر از ماما‌های نمونه و ارائه امکانات رفاهی به 
ماما‌ها از مهمترین خدماتی است که دانشگاه علوم پزشکی به ماما‌ها ارائه 

می‌دهد.پنجم می، مصادف با ۱۵ اردیبهشت روز جهانی ماما است.

رتبه برتر ارزیابی بیمه بیکاری به هرمزگان رسید
  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: این اســتان در 
ارزیابی بیمه بیکاری که هفته قبل انجام شــد موفق به کسب رتبه برتر 
کشــوری شد. به گزارش ایرنا، محمدعلی سلیمی در خصوص ارزیابی 
بیمه بیکاری اظهار داشت: این رتبه بر اساس ارزیابی عملکرد واحدهای 
اجرایی، به منظور بررسی و سنجش میزان تحقق برنامه های پیش بینی 
شده واحد بیمه بیکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال 97 
بدست آمده است.وی ادامه داد: بر اساس ارزیابی انجام شده در خصوص 
شاخص های اولویت دار این اداره کل در سامانه برته، هرمزگان از 100 
امتیاز، تمام آنرا کسب کرد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
اظهار داشت: بیمه بیکاری از حوزه هایی است که ارباب رجوع زیادی 
در ایــن رابطه دارد و همه روزه تعــدادی از مقرری بگیران و همچنین 
متقاضیان برقراری بیمه بیکاری به این حوزه مراجعه می کنند.ســلیمی 
یادآور شد: کسب رتبه اول نشانگر عملکرد مثبت و تحقق صد در صدی 

شاخص های تعریف شده در سامانه آماری این حوزه است.
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سرمقاله
خيریه کمک رسانان بندرعباس 

به یاری مادرشهید شتافت
 پس از آنکه خانه مادر شــهید عیسی نیکان که در محله آیت ا... 
غفاری)شهناز( در بارندگی چندهفته قبل تخریب شد و حدود یک 
ماه بلاتکلیف ماند و بیمه هم گویا فقط پرداخت هفت میلیون تومان 
برای بازسازی منزل را تقبل نمود که با این مبلغ درواقع بازسازی منزل 
ممکن نبود، موسسه خیریه کمک رسانان بندرعباس به مدیرعاملی 
احمدمریدی زاده  اعلام کرد با همکاری خیرین بخشــی از خانه را 
بازسازی می کند تا مادر شهید در شرایطی آبرومند و مناسب زندگی 
نماید. درواقع این مادرشــهید شرایط زیست مناســبی را ندارد و از 
حداقل‌های زندگی مانندیخچال، چراغ گاز، فرش و... محروم است که 
متولیان هم این خانواده را به فراموشی سپرده اند. این موسسه خیریه 
که 160 خانواده ایتام، مطلقه، نیازمند، بیماران خاص و... را نیز تحت 
پوشش دارد و در پنج سال اخیر صدها زائر اولی را به مشهدمقدس 
اعزام نموده است، تلاش دارد بخشی از مشکل مسکن این مادر شهید 
را برطرف نماید تا این عزیز به دور از دغدغه مدفون شــدن در زیر 
آوار سقف و دیوار خانه فرسوده اش، زندگی کند و دعاگوی خیرین 
باشــد. متاسفانه تعداد زیادی از خانه های فرسوده این محله پس از 
بارندگی‌های اخیر تخریب شدند و خسارات زیادی به اهالی وارد شد 
که برخی تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار دارند وبرخی مستمند 
و فقیر بوده، اما تحت پوشش هیچ نهادحمایتی قرار ندارند. سقف و 
دیوار بسیاری از خانه های محله فروریخته اند ویا در معرض ریزش 
هستند واگر اقدام مناسبی صورت نگیرد، مدفون شدن اهالی در زیر 
آوار دور از انتظار نیست. شهنازی ها هنگامی که تکه ابری را درآسمان 
می‌بینند، نگران می شوند ودعا می کنند تا باران نبارد. آنهایی که سقف 
و دیوار خانه های شان هنوز فرسوده مانده اند، هراس دارند که باران 
زندگی شــان را در آب غرق کند وتخریب به همراه داشته باشد. آنها 
گلایه مندند که کاندیداهای انتخابات مختلف در ادوار گذشته به آنها 
وعده های رنگین برای پیگیری جهت رفع چالش های محله داده اند 
و پس از کســب رای،  وعده های شــان را به فراموشی سپرده اند و 
هیچگاه مشکلات ساکنان این محله برطرف نشد. در یک دهه اخیر نیز 
رسانه ها گزارش های زیادی از وضعیت محله منعکس نمودند، اما نه 
برای اخذ سند املاک ساکنان و نوسازی بافت های فرسوده تدبیری 
اندیشیده شد ونه برای جمع آوری معتادان، مشروب و موادفروشان، 
بازگشایی معابر، روشنایی کوچه ها و... اقدامی شد وساکنان در بدترین 
شــرایط ممکن زندگی زندگی می کنند و حتی نامه های ساکنان به 
روســای جمهور در ادوار مختلف برای رفع مشکلات شان اثرگذار 
نبود و مشخص نیست کدام دست ها اجازه ندادند وضعیت این محله 
بهبود یابد. بنظر می رسد دولت بایستی شرایط مناسبی را برای رفع 
مشکلات موجود این استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و خیرین 
برای برون‌رفت از وضعیت موجود استفاده نماید. اگر اقدام لازم توسط 
دولت صورت نگیرد، زود دیر می شود و شاید صدها نفر جان شان را 

در زیر آوار خانه های فرسوده ازدست دهند.
     علی زارعی

  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان 
بر ضرورت اســتفاده از ظرفیت ســرمایه‌گذاران و 
توسعه‌گرها در سرعت بخشیدن ساخت و ساز و نوسازی 
 بافت‌های فرسوده اســتان به ویژه شهر بندرعباس

 تاکید کرد.
  رضا مدرس در جلسه پیگیری مصوبات ستاد بازآفرینی 
اســتان هرمزگان، اظهار داشــت: در واگذاری پروژه‌های 
نوســازی بافت فرسوده به ســرمایه‌گذاران و توسعه‌گرها 

اولویت با شــرکت‌های توانمند است که بتواند این پروژه‌ها 
را در کمترین زمان ممکن به نتیجه برسانند. وی اضافه کرد: 
در خصوص بازآفرینی محله چاهستانی‌ها با چند شرکت 

مذاکره و طرح‌های پشنهادی آنها در حال بررسی است.
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با بیان 
اینکه  مشارکت اهالی محلات دارای بافت فرسوده در تسریع 
بازآفرینی این محلات نقــش موثری دارد، بیان کرد: نقش 
مشارکت اهالی در بازآفرینی این گونه محلات بسیار مهم و 

با اهمیت اســت و بدون مشارکت مردم باز آفرینی محلات 
فرسوده با کندی و در یک زمانبندی طولانی پیش خواهد 
رفت که این امر موجب اتلاف بودجه و ایجاد هزینه بیشتر 

برای استان خواهد شد.
  به گزارش فارس، مدرس از شهرداری بندرعباس و اداره 
کل راه و شهرســازی استان خواست تا در روند بازگشایی 
 معابر و دسترسی محله چاهستانی‌ها را سرعت ببخشند تا 

هرچه زودتر شاهد تحولات خوب در این محله باشیم.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

تسریع در روند بازگشایی معابر و دسترسی محله چاهستانی‌ها 

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد
انعقاد دو قرارداد سرمایه گذاری در گردشگری دريايي و فرآورده های نفتی

       

  معاون حمایت و سلامت کمیته امداد هرمزگان گفت: هزار و 400 
نفر از فرزندان مددجویان کمیته امداد استان هرمزگان در قالب 
طرح مشمولان غایب نظام‌وظیفه از خدمت سربازی معاف شدند.

  به گزارش کمیته امداد؛ احمد پایان، معاون حمایت و سلامت کمیته 
امداد استان هرمزگان در خصوص طرح معافیت مددجویان در قالب 

مشــمولان غایب نظام‌وظیفه، اظهار داشت: بر اساس اجرای بند )ب( 
تبصره 11، مشمولان نظام‌وظیفه تحت حمایت کمیته امداد امام )ره( که 
دارای هشت سال غیبت از نظام‌وظیفه هستند، از تخفیف ۷۰ درصدی 

پرداخت جریمه از خدمت سربازی معاف می‌شوند.
 وی افزود: هزار و 400 نفر از فرزندان مددجویان کمیته امداد استان 

هرمزگان در قالب طرح مشمولان غایب نظام‌وظیفه از خدمت سربازی 
معاف شدند که حدود 90 درصد از مشمولان غایب نظام‌وظیفه ساکن 

مناطق روستایی هستند.
   پایان با اشاره به اینکه مهلت اجرای طرح تخفیف جریمه مشمولان 
غایب ۳۱ فرودین ماه امسال به پایان رسید، تصریح کرد: معرفی‌شدگان 
شــامل فرزند یا فرزندان تحت حمایت هستند که دارای پرونده فعال 
حمایتی و کمک‌معیشت بگیر این نهاد هستند و پس از تکمیل و تأیید 
فرم‌های مربوطه توسط کمیته امداد برای انجام امور معافیت به سازمان 

نظام‌وظیفه معرفی شدند.

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد هرمزگان خبر داد
معافیت سربازی برای 1400 مددجوی هرمزگانی

  رئیس پلیس امنیت عمومی اســتان هرمزگان 
حرمت ماه مبارک رمضان را بر هر فرد مسلمان 
واجب دانسته و از برخورد قانونی با هرگونه تظاهر 

به روزه‌خواری در این ایام خبر داد. 
  سرهنگ علی‌اصغر عبادی ضمن تبریك ماه مبارك 
رمضان از كلیه شهروندان  استان خواست ضمن رعایت 
شــئونات اسلامی و اخلاقی و حفظ حریم ماه مبارك 
رمضان، در صورت مشاهده متظاهرین به روزه‌خواری 
مراتــب را به پلیس 110 یا ســایر رده‌های انتظامی 
گــزارش کنند. وی با تأکید بر اینکه با هرگونه تخلف 
و روزه‌خواری درملأعام با افراد خاطی برابر مقررات 

برخورد خواهد شد، افزود: در سطح شهر مکان‌هایی 
از قبیل مراکز اقامتی، ترمینال مســافربری، راه‌آهن، 
فرودگاه و صنوف بین‌راهی  جهت رفاه حال مسافرین 
و عموم شــهروندانی که به علت  عذر شرعی  قادر به 
روزه‌داری نیستند در روزهای ماه مبارک رمضان آماده 

ارائه  خدمات به کلیه هم‌وطنان هستند. 
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان 
در ادامه شــماره تلفن‌های تماس شهروندان با پلیس 
نظارت بــر اماکن عمومی اســتان را در وقت اداری 
21821534 و21821532 و در وقــت غیر اداری 

2186389 عنوان کرد. 

رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان خبر داد

برخورد جدی با تظاهر به روزه‌خواری در ملأعام
معاون امور هماهنگی عمرانی استانداری هرمزگان 
گفت: ورودی های شهر بندرعباس از منظر زیبایی 
در خور و شــان این شهر نیست و باید عملیات 

اجرایی زیبا سازی این مناطق تسریع یابد. 
  رضا مدرس در جلسه بررسی آخرین وضعیت زیبا 
سازی منظر ورودی شهر بندرعباس، افزود: شهری 
مانند بندرعباس با توجه به میــزان تردد جاده ای، 
باید ورودی های مناسبی داشته باشد. وی وضعیت 
فعلی ورودی های شهر بندرعباس را نامناسب از نظر 
زیبایی منظر دانســت و عنوان کرد: باید طرح ها و 
پروژه های که به منظور زیباسازی منظر ورودی این 

شهر در نظر گرفته شده با قدرت و سرعت به انجام 
برسد. مدرس اضافه کرد: باید منظر ورودی های شهر 
بندرعباس از لحاظ زیبایی به گونه باشد که موجب 
ترغیب گردشگران برای انتخاب این شهر به عنوان 

مقصد گردشگری خود باشد. 
به گزارش ایســنا، وی تاکید کرد: زیبا سازی منظر 
ورودی های شهر بندرعباس باید به عنوان یک اصل 
در دستور کار شهرداری بندرعباس قرار گیرد. معاون 
امور هماهنگی عمرانی استانداری هرمزگان تصریح 
کرد: چهره منظر ورودی شهرها در جذب گردشگر و 
مسافران بسیار اهمیت دارد که نباید از  آنها غافل شد.

معاون استاندار هرمزگان:
ورودی های بندرعباس در شأن این شهر نیست



خبر 

جابجایی کالا در بندر شهید رجایی 
به مرز 5 میلیون تن رسید

 مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شــهید رجایی از جابجایی حجمی نزدیک به 5 میلیون تن انواع کالا و 
صادرات 2.5 ميليون تن كالاي غير نفتي در این بندر طی نخســتین ماه 
فصل بهار خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان، اله مراد عفيفي پور با ارائه گزارشی از عملکرد یک ماهه بندر 
شهید رجایی در سال 98 که بنام رونق توليد نامگذاری شده، اظهار داشت: 
طی فروردین ماه امسال، در مجموع چهار میلیون و 961 هزار و 597 تن 
کالای نفتی و غیر نفتی در این بندر تخلیه و بارگیری شده است . وی افزود: 
ســهم عمده عملیات صورت گرفته با رقم سه میلیون و 80 هزار و 974 
تن، مربوط به کالاهای غیر نفتی و كي میلیون و 880 هزار و 623 تن به 
فرآورده های نفتی اختصاص دارد. صادرات 2.5 ميليون تن كالای غیرنفتی 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان حجم صادرات غیرنفتی در بزرگترین 
بندر تجاری ایــران را دو میلیون و 511 هــزار و 783 تن عنوان کرد . 
واردات 43.5 درصد کاهش یافت. عفیفی پور حجم واردات  غیرنفتی طی 
فروردین ماه از طریق بزرگترین بندر تجاری کشور را 375 هزار و 175 
تن اعلام کرد و افزود: این رقم در همســنجی با مدت مشابه سال گذشته 
کاهش 43.5 درصدی داشته است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید 
رجایی از ترانزیت 60 هزار و 519 تن کالای غیرنفتی و ترانشــیپ 108 
هزار و 542 تن از اینگونه کالاها طی نخستین ماه فصل بهار سال جاری 
خبر داد. صادرات 600 هزار تن فرآورده نفتي عفیفی پور در بخش ديگري 
از گزارش عملکرد یکماهه منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: 
طی این مدت، 604 هزار و 740 تن فرآورده نفتی به خارج از کشور صادر 
شده اســت. وی اضافه کرد: همچنین طی این مدت، یک میلیون و 275 
هزار و 883 تن فرآورده نفتی در قالب رویه کابوتاژ)حمل و نقل ساحلی( 
جابجا شده است. پهلوگیری 286 فروند شناور در دروازه طلایی اقتصاد 
ایران این مقام مسؤول در پایان گفت: از مجموع 286 فروند شناوری که 
طی فروردین ماه به این بندر تردد داشته است، 249 فروند، بالاي هزار تن 

و 37 فروند نيز زير هزار تن وزن داشته است.

باهمت جامعه صیادی هرمزگان صورت گرفت؛
ارسال ۶۰۰میلیون کالا برای هموطنان سیل زده

   معــاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان از ارســال بالغ 
بر۶۰۰میلیون ریال کمک های جمع آوری شده جامعه صیادی استان برای 
ســیل زدگان خبرداد.به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، محمد 
جوانمرد با اشــاره به اینکه جامعه صیادی هرمزگان همواره در مســائل 
اجتماعی و بحران حامی و کمک رســان بوده گفت: مشــارکت جامعه 
صیادی در مســایل اجتماعی ستودنی است.وی برخورداری هرمزگان از 
جامعه صیادی حدود ۳۰هزار نفری را یک ظرفیت مناسب برای این استان 
خواند و گفت: صیادان همواره ثابت کرده اند که از  اقشــار زحمت کش 
و همراه در صحنه های مشارکت اجتماعی جامعه هستند.جوانمرد تصریح 
کرد: اقلام خریداری شــده با هماهنگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 
شهرستان کارون در راستای توزیع بین سیل زدگان این شهرستان ارسال 
شد.گفتنی است، استان هرمزگان با برخورداری از ۳۰هزار نفر صیاد و بالغ 
بر ۷۲تعاونی صیادی نقش مهمی در صید و صیادی استان و کشور را دارد.
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موزه محل گرد هم آمدن ، هویت و فرهنگ یک شهر 
یا قوم است. البته این گرد هم آمدن و یادآوری تنها 
مختص به آثار و اشیا انســان های گذشته نیست. 
بلکه می توان فرهنگ حال آن شهر را هم به نمایش 
بگذارد. در این حالت اســت که موزه های امروزی از 
حالت ســکون و به نمایش در آمدن چند شی که از 

کاوش ها به دست آمده خارج شده است.
  مــوزه های امروزی در معنای خــود وظایف متعددی 
را بر دوش دارند. حفــظ و صیانت از هویت فرهنگی و 
دستاوردهای فرهنگی و تحولات فرهنگی از وظایف یک 
موزه اســت. موزه امروز دیگر یــک مکان ثابت با قالب 
اجرایی محدود به حساب نمی آید، بلکه به یک فرایندی 
تبدیل شد ه است که می تواند تحولات فرهنگی در تمام 
زمینه ها و نه فقط باستان شناسی، بلکه بر حسب نیازها 

واکنشی با ساختار موزه ای نشان دهد.
در واقــع می توان گفت موزه را مــی توان  مرکزی پویا 
دانســت  که هر روز اتفاقی جدید در آن رقم می خورد. 
موزه مردم شناســی خلیج فــارس )بندرعباس( یکی از 
موزه های مردم شناسی در جنوب ایران است که در شهر 
بندرعباس قرار دارد. این موزه در اسفندماه  1386 افتتاح 

شد که در 3 طبقه ساخته شده است.
 معماری ساختمان موزه که توسط مهندس شهاب الدین 
ارفعی انجام شده اســت. از سبک معماری بومی استفاده 

شده که به این موزه زیبایی خاصی بخشیده است.
  طبقه دوم موزه  به بخش مردم شناسی تعلق دارد که در 

نوع اجرا و چیدمان آن منحصر به فرد است.
  قســمت بازار- آزاد ســازی قلعه پرتغالی ها و صید و 
صیادی است در این بخش سعی شده است تا با مجسمه‌ها 
و به نمایش در آوردن این قسمت ها و پخش صدای واقعی 
از هر قســمت به جذابیت آن بیفزاید . و به درک هر چه 
بهتر مخاطب کمک کند. بازار و دریا دو نماد مهم فرهنگی 
منطقه هرمزگان اســت که فرهنگ و سبک زندگی مردم 

بومی منطقه را به خوبی نشان می دهد.
  اما مدت هاســت که به موزه مردم شناسی سر می زنم 
صداهای غرفه ها از کار افتاده و می گویند خراب است و 
هنوز هم تعمیر نشده است مگر تعمیر یک سیستم صوتی 

چقدر هزینه بردار است یا زمان می برد؟!
  طبقه سوم موزه قسمت باستان شناسی است که به غنای 

فرهنگی، تاریخی استان هرمزگان پرداخته است.
  همچنین آثاری در این قسمت به نمایش در آمده است که 
از کاوش های باستان شناسی خود منطقه هرمزگان است و 
این مسئله به اعتبار این موزه می افزاید. جذاب‌ترین قسمت 
آن گور خمره های دوره اشکانی است که از گورستان نخل 

ابراهیمی میناب )مغ بریمی( کشف شده است.
اما سوال هایی پیش می آید که موزه ای با چنین ظرفیتی 

آیا مردم شهر آن را می شناسند ؟
آیا به نیازهای فرهنگی بندرعباس پاسخ می دهد؟

آیا بعد از گذشــت یک دهه از بوجود آمدن این موزه و 
داشتن ظرفیت از نظر مکانی و هویتی چه تغییراتی در آن 

بوجود آمده است؟
در این یک دهه مدیران مختلفی به اداره کل میراث فرهنگی 

آمدند و رفتند آیا توانستند این موزه را پویا تر کنند؟
  برای پاســخ به چنین سوال هایی باید جواب منفی داد. 
موزه ای که تمام ســعی و تلاش خــود را می کند که به 
فعالیت بهتر بپردازد و به روز باشــد، با فرهنگ و مسائل 
 اجتماعــی بوجود آمده خود را تغییر دهد اما تلاشــش 

بی فایده بوده است.
  وقتی با مدیــر موزه در مورد نواقص هر چند کوچک و 
جزئی صحبت می کنیم در طی این سال ها همیشه پاسخ 
این بوده است که مسئولین میراث فرهنگی برای این موزه 
هزینــه ای را در نظر نمی گیرند و با کمبود بودجه مواجه 

است.
  در این ســال ها دیده ام که با برگزاری ورکشــاپ ها، 
برگزاری نمایشگاه هایی هر چند کوچک، کارمندان موزه 
در تلاش بوده اند که از دیگر موزه های کشور عقب نمانند 
و با مســائل اجتماعی و فرهنگی همگام شوند. ولی تمام 
این موارد مستلزم همکاری بخش های دیگر سازمان حتی 

برای تبلیغات است و اثر بخشی خوبی نداشته است.
  اما در پاســخ این ســوال که چرا مردم شهر بندرعباس 
موزه بزرگ خود را نمی شناســند- آیا تبلیغات در سطح 
شهر به چشم می خورد، تابلوهایی که مسیر موزه را نشان 
بدهد حتی یک تابلو در سطح شــهر وجود ندارد. حتی 
بیلبوردهای تبلیغاتی که به صورت فصلی و دوره ای باید 

در شهر نصب شود وجود ندارد.
  حتی تابلوهایی برای مسافرانی که از فرودگاه، ترمینال، 
راه آهن ، ورودی های شــهر باید باشــد و نیست. نبود 
تبلیغات و کم لطفی به این موزه باعث شــده خود مردم 
بومی هم اطلاعاتی نداشته باشند و اسمش هم به گوششان 

آشنا نباشد.

در صورتیکــه با ظرفیتــی که این مــوزه دارد می تواند 
به مکانی بــرای تجمع اهالی فرهنــگ و هنر و اجرای 
مراســم‌های آئینی، ورکشاپ ها و حتی تبلیغات محیطی 
از آثار موزه باشد. البته همه این موارد ذکر شده با شیوه و 

زبان اختصاصی موزه دارانه انجام شود.
  بندرعباس شهری است که همیشه محل گذر و عبور بوده  
است و مهاجرانی را در خود داشته و خرده فرهنگ‌هایی در 
آن جای گرفته است. امروزه دیگر نمی توان هویت و خرده 
فرهنگ بندرعباس را از مهاجرانش جدا دانست. شهری 
زنده و جاری اســت که روایت های فراوانی دارد. شهری 
که در دهه های اخیر با چالش های هویتی روبرو شــده 
اســت و از سوی دیگر می توان گفت مسئولین و مدیران 
رسمی به این ظرفیت های موجود و چالش‌های فرهنگی 
که می‌توانیم به راحتی با امکانات فرهنگی موجود، آن خلا 

را پر کنیم پشت کرده اند.
  در واقع موزه می تواند مرکز قدرت فرهنگی شهر باشد .

البته باید در نظر داشته باشیم که موزه ای که بتواند تمام این 
بار را به دوش بکشد آن هم برای شهر بندرعباس نباید در 

ساختار سازمانی باقی بماند و با چند شی که یک دهه هیچ 
تغییری نکرده است و نگاه ویژه ای به آن داشته باشیم.

  یک موزه باید روایت های تاریخی در برهه های زمانی 
مختلف راگردآوری کند و خرده فرهنگ های موجود را 

جمع آوری کند و توجه ویژه ای داشته باشد.
  این امر نیازمند برنامه ای منسجم و مدون است که اشیا 
موزه نمی توانند آن را انجام دهند بلکه مسئولین و مدیران 
کل میــراث فرهنگی و هنرمندان شــهر که راویان اصلی 
فرهنگ شهر هســتند را به موزه بکشاند تا برنامه ریزی 

مناسبی برای موزه خلیج فارس داشته باشند.
  موزه ای که ســال هاست فراموش شده است. جز چند 
مسافر آن هم نه همه مسافران از موزه بازدید دارند و چند 

دانش آموز در طول سال به موزه بروند.
   امــا امروز بندرعباس بیش از هــر زمان دیگر نیازمند 
 موزه ای با هویت است، موزه ای که برای مردم شهر باشد و 
آینــه ای برای نمایــش همه بندری هــا و مکانی برای 
 پیوندشــان به یکدیگر.مــوزه ای زنده بــا قابلیت های 

متعدد.

علت افزایش قیمت خرما چیست؟ 
  رئیس انجمن ملی خرمای ایران، مهمترین دلایل افزایش قیمت خرما در 
آستانه ماه مبارک رمضان را کاهش تولید به دلیل خشکسالی سال قبل، 

افزایش قیمت کود و نهاده‌ها و افزایش نرخ ارز دانست. 
  قیمت خرما در بازار تهران در آســتانه ماه مبارک رمضان افزایش چند برابری 
داشــته و برخی از انواع خرما تا کیلویی ۲۲ هزار تومان هم رســیده است. این 
در حالی اســت که ایران دومین تولیدکننده بزرگ خرما اســت و سالانه یک تا 
۱.۱ میلیون تن خرما در این کشور تولید می‌شود. آن طور که رئیس انجمن ملی 
خرمای ایران می‌گوید؛ افزایش قیمت در شهرها به دلیل عدم نظارت بر قیمت‌ها 
است.محســن فرخی در پاسخ به این‌که فردا ماه رمضان است و در این ایام سفره 
افطار هر ایرانی معمولاً خرما وجود دارد، اما قیمت‌ها بسیار بالاست، دلیل افزایش 
قیمت‌ها چیست، گفت: چند دلیل برای افزایش خرما وجود دارد. نخست این‌که در 
سال ۹۷-۹۶ تولید محصول خرما در کشور به دلیل گرمازدگی و تغییرات اقلیمی 
۳۵ درصد کاهش یافت. دوم این‌که؛ با افزایش نرخ ارز در فروردین و اردیبهشت 

سال گذشته میزان صادرات خرما به کشورهای دیگر هم ۲۰ درصد رشد کرد.
به گفته رئیس انجمن ملی خرمای ایران، ســالانه حــدود ۲۵ درصدی خرمای 
تولیدی کشــور حدود ۳۰۰ هزار تن صادر می‌شود که افزایش نرخ ارز این میزان 
صادرات را تشــدید کرد.فرخی دلیل سومی که برای افزایش قیمت خرما را تورم 
قیمت‌ها عنوان کرد و گفت: قیمت نهاده‌های کشاورزی چندین برابر شده است، مثلًا 
کود شیمیایی از کیسه‌ای ۲۵ هزار تومان به ۱۲۰ هزار تومان رسیده،‌ قیمت سم سه 
برابر شده و سایر نهاده‌ها هم رشد کرده‌اند.وی با بیان این‌که تورم در داخل کشور 
هم به افزایش قیمت خرما دامن زده است، گفت: در اقتصاد نامتعارف ما نمی‌توانیم 

انتظار داشته باشیم که قیمت‌ها به صورت منطقی رشد کند.
رئیس انجمن ملی خرمای ایران با تاکید بر این‌که این عوامل تا حدودی به افزایش 
قیمت‌ها در مبدا و باغ خرما شده است، اضافه کرد:‌ اما افزایش‌های بی‌ حد و اندازه 
در شــهرها کاملًا غیرمنطقی است و هیچ توجیهی ندارد و باید نظارت‌ها و کنترل 
قیمت‌ها بیشتر شود.وی تأکید کرد: حدود ۲۰ درصد از خرمای تولیدی کشور در 
انبارها به میزان حدود ۱۵۰ هزار تن موجود است و تا حدود ۲ ماه دیگر هم فصل 
برداشت، خرما هم آغاز خواهد شد؛ بنابراین هیچ نگرانی از لحاظ تأمین خرما در 
داخل کشــور وجود ندارد.فرخی با بیان این‌که دولت چند روزی است ممنوعیت 
صادرات خرما را مطرح کرده است، گفت: طرح ممنوعیت صادرات خرما تصویب‌ 

شده، اما هنوز به گمرکات کشور ابلاغ نشده است، اما این راهکار درستی نیست.
رئیس انجمن ملی خرمای ایران اظهار داشت: تجربه به ما ثابت کرده که از اول ماه 
رمضان تا فصل برداشت،‌ صادرات ما زیر ۵ درصد بوده است؛ بنابراین ما به خاطر 
این میزان کم نباید بازارهای جهانی خود را از دست بدهیم.وی ادامه داد: ممنوعیت 
صادرات در ایــن فصل کمکی به کنترل قیمت نخواهد کرد. تنها مشــتری‌های 
جهانی‌مان را از دســت خواهیم داد و عربستان می‌تواند بازار این مشتریان را در 
دســت بگیرد.فرخی در پاسخ به این‌که قیمت خرما در شهرهای تولیدکننده مانند 
خوزســتان چه‌قدر است، گفت: هر کیلو خرمای مضافتی ۲۲ هزار تومان عرضه 
می‌شود و جعبه‌های ۶۰۰ گرمی ۱۵ هزار تومان عرضه می‌شود. اما این قیمت‌ها 
تا زمانی که به مقصد شهرهای بزرگ می‌رسد رشد صد درصدی پیدا می‌کند.وی 
همچنین گفت: قیمت جهانی خرما ۱.۳۵ دلار است و زمانی که دلار ۴۰۰۰ تومان 
بود، قیمــت آن ۶ تا ۷ هزار تومان به فروش می‌رفت.رئیس انجمن ملی خرمای 
ایران در پاسخ به این‌که راهکار مقابله با افزایش قیمت‌ها چیست، گفت: از ۴-۵ 
ماه پیش شرایط فعلی را پیش‌بینی کرده بودیم و اعلام کردیم که مناطقی را برای 
عرضه مستقیم خرما در نظر بگیرند، اما چنین اقدامی نشد. در حال حاضر هم باید 
نظارت بیشتری شود تا محتکران خرما را در انبارها ذخیره نکنند و قیمت بازار هم 
رصد شود. به گزارش جام جم،رئیس انجمن ملی خرمای ایران گفت: قیمت خرما 

در نیمه دوم ماه رمضان کاهش خواهد یافت.

آگهي مناقصه  عمومي
دانشــگاه علوم پزشــکي و خدمات بهداشتی درمانی اســتان  هرمزگان در نظر دارد : برونســپاری مراکز خدمات جامع سلامت  و پایگاه‌های ســامت و خرید خدمت جهت تکمیل و 
تقویت نیروی انســانی مراکز و پایگاه‌های مذکور واقع در حاشــیه شهر و شــهرهای بالای 20هزار نفر از شبکه ها و مراکز بهداشت و درمان اســتان هرمزگان را در سال 98 به شرح 
ذیل از طريق مناقصه عمومی به اشــخاص حقوقی) شــرکتهای بهداشــتی درمانی( که مجوز صلاحیت از مراجع  ذیصلاح  قانونی مرتبط با موضوع مناقصه به شــرح مندرج در اسناد 
 مناقصه را داشــته باشند به اســتناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت ســامانه تدارکات دولت، مصوبه هیات محترم وزیران از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت  برگزار نمايد لذا بدینوسیله از متقاضیان 

واجد الشرایط دعوت می گردد نسبت به دریافت اسناد مناقصه در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند. 

شناسه آگهی : 458852   روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني استان هرمزگان

زمانبندی مناقصه: لذا بدينوسيله ازمتقاضيان واجد الشرايط دعوت مي گردد نسبت به تهیه اسناد مناقصه در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند. دریافت اسناد مناقصه : ازساعت 7 صبح روز شنبه مورخ 98/2/21 
لغایت  98/2/26 تا ساعت 19 بارگذاری اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: ازتاریخ  98/2/27 حداکثر تا ساعت 15  روز دوشنبه مورخ 98/3/6

جلسه سایت ویزیت ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 98/2/31 در محل سالن کوثر دانشگاه برگزار می گردد.ارسال پاکات الف بصورت حضوری )لاک ومهر شده (: حداکثر تا پایان وقت اداری  روز سه شنبه 
مورخ 98/3/7 به دبیرخانه حراست دانشگاه می باشد.  بازگشایی پاکات )الف وب وج(: ساعت 9:30 صبح  روز چهارشنبه مورخ 98/3/8 در محل سالن کوثر دانشگاه.

 محل دریافت اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات مناقصه :کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
پاکت الف: پاکت )الف ( هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )لاک ومهر شده( تحویل دستگاه مناقصه گزار به آدرس: بندرعباس- بلوارشهيد چمران - جنب استانداري سابق- ساختمان دانشگاه علوم 
پزشکي هرمزگان - طبقه دوم -  دبيرخانه حراست دانشگاه تلفن 33317689گردد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است. هزينه درج آگهي  در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
تذکر: با عنایت به اینکه جهت اخذ ضمانتنامه شرکت در مناقصه، قید موضوع و شماره مناقصه )فراخوان ( در ضمانتنامه الزامی می باشد لذا مناقصه گران می بایست  شماره فراخوان مربوط به هر مناقصه را از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت نمایند. 

مبلغ تضمین شرکت درمناقصه )منحصراً در قالب ضمانتنامه بانکی در وجه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان(
برونسپاری به بخش خصوصی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت بسته اول بندرعباس شامل:مرکز شهیدکاتبی، مرکز پیامبراعظم، پایگاه کوی ملت وپایگاه سلامت مهر 

برونسپاری به بخش خصوصی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت بسته دوم  بندرعباس شامل : مرکز چاهستانیها، مرکز دکتر شادپور ، پایگاه نایبند جنوبی 
خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت دولتی بسته سوم بندرعباس  شامل:مراکز دولتی 

برونسپاری به بخش خصوصی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت بسته چهارم بندرعباس شامل : مرکز شاهد ،مرکز الهیه شمالی،  پایگاه الهیه جنوبی و پایگاه شهید بهشتی 
برونسپاری به بخش خصوصی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت بسته پنجم  بندرعباس  شامل: مرکز سلامت امام خمینی ، مرکز خلیج فارس ، 

پایگاه سلامت رازی ، پایگاه سلامت بلال و پایگاه سلامت نخل ناخدا 
برونسپاری به بخش خصوصی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت بسته ششم بندرعباس  شامل: مرکز سلامت فاطمه الزهراء ،مرکز سلامت سید الشهداء ، پایگاه سلامت سجادیه 
خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت بسته حاجی آباد شامل: مرکز شهید امانی ، پایگاه شهید انصاری 

خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی حاشیه مراکز خدمات جامع سلامت بسته بندرخمیرشامل:حاشیه مرکز روئیدر بندر خمیر 
خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت بندرلنگه بسته/ الف شامل: مرکز شهید رجایی ، 

پایگاه شهید باهنر  ومرکز مشاوره با بیماریهای رفتاری 
خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی حاشیه مراکز خدمات جامع سلامت بندرلنگه بسته/ب شامل: حاشیه مراکز خدمات جامع سلامت بندر کنگ وچارک 

خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی حاشیه مراکز خدمات جامع سلامت میناب بسته/ الف شامل :مرکز شهید عباسپور ،مرکز شهید عمرانی 
خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی حاشیه  مراکز خدمات جامع سلامت  میناب بسته/ب شامل: توکهور، سندرک وتیرور 

خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت رودان شامل: مرکز امام خمینی ، پایگاه شهید 
بهشتی، پایگاه آیت اله خامنه ای  ومرکز مشاوره با بیماریهای رفتاری 

خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت قشم شامل مرکز شهید ذاکری ، 
پایگاه سام وزال )شماره 1( و پایگاه فارابی )شماره 2(  ومرکز مشاوره با بیماریهای رفتاری 

خرید خدمت از بخش خصوصی جهت تکمیل وتقویت نیروی انسانی مراکز خدمات جامع سلامت وپایگاههای سلامت کیش شامل مرکز بوعلی ،
 پایگاه سحر، پایگاه صدف ومرکز مشاوره با بیماریهای رفتاری 

926/292/092 ریال )نهصدو بیست وشش میلیون و دویست ونودو دو هزارو نودو دو ریال (
892/721/760 ریال ) هشتصدو نودو دو میلیون و هفتصدو بیست ویک هزارو هفتصدو شصت ریال(
2/000/386/551 ریال ) دو میلیاردو سیصدو هشتادو شش هزاروپانصدو پنجاه ویک ریال(

1/034/614/990ریال)یک میلیارد وسی وچهار میلیون و ششصدو چهاره هزارو نهصدو نود ریال(
1/136/064/236 ریال)یک میلیاردو یکصدو سی وشش میلیون وشصت وچهار 

هزارو دویست وسی وشش ریال(

826/976/927 ریال)هشتصدو بیست وشش میلیون ونهصدو هفتادو شش هزارو نهصدو بیست وهفت ریال(
270/394/130 ریال)دویست وهفتاد میلیون وسیصدو نودو چهار هزارو یکصدو سی ریال(

88/800/137 ریال)هشتادو هشت میلیون وهشتصد هزارو یکصدو سی وهفت ریال(
327/654/728 ریال)سیصدو بیست وهفت میلیون وششصدو پنجاه وچهار هزارو 

هفتصدو بیست وهشت ریال(
71/040/109 ریال) هفتادو یک میلیون وچهل هزارو یکصدو نه ریال(

568/648/017 ریال )پانصدو شصت وهشت میلیون وششصدو چهل وهشت هزارو هفده ریال(
178/927/111 ریال)یکصدو هفتادو هشت میلیون ونهصدو بیست وهفت هزارو یکصدو یازده ریال(
370/048/997 ریال)سیصدو هفتاد میلیون وچهل وهشت هزارو نهصدو نودو 

هفت ریال(
232/006/155 ریال)دویست وسی ودو میلیون وشش هزار

و یکصدو پنجاه وپنج  ریال(
316/629/413 ریال) سیصدو شانزده میلیون وششصدو بیست 

ونه هزارو چهارصدو سیزده  ریال(

چرا مردم بندرعباس موزه شهر خود را نمی شناسند؟

  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان هرمزگان با 
اشــاره به اینکه پیگیری‌های لازم برای اخذ مجوز ادامه 
ساخت تالار مرکزی بندرعباس نیز در حال انجام است، 
خاطرنشان کرد: امیدوارم با بازنگری مجدد نیز این پروژه 
به ساختش ادامه دهد و بسیار خوشبینم که این موضوع 

در سالجاری محقق شود. 
  رضا کمالی زرکانی افزود: در ســالجاری ساخت 10 تا 12 
فیلم کوتاه و مستند را مورد حمایت خواهیم داد که در این راستا 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، استانداری هرمزگان و سازمان 
سینمایی کشور مشارکت خواهند داشت و یکی از این فیلم‌ها 

به‌صورت مستند حرفه‌ای خواهد بود. 
  وی با بیان اینکه ســینما شهرســتان حاجی‌آباد در مرحله 
فراخــوان قرار دارد، تصریح کــرد: در حال حاضر مبلغ 100 
میلیون تومان از ســوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 60 
میلیون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و 50 میلیون 

تومان از سوی اســتانداری هرمزگان برای احداث این سینما 
تخصیص‌یافته و به‌محض آمدن سرمایه‌گذار همه‌چیز تحویل 
داده خواهد شد و در حال حاضر سینما آماده بهره‌برداری است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان در خصوص 
آخرین وضعیت تالار مرکزی بندرعبــاس اظهار کرد: پروژه 

تالار مرکزی بندرعباس مطالبه مردم و هنرمندان استان است و 
بهره‌برداری از این پروژه به‌منظور افزایش سرانه فرهنگی استان 
بسیار مهم و حائز اهمیت است. وی اضافه کرد: تا نهاد ریاست 
جمهوری جهت برطرف شدن مشکل ادامه ساخت پروژه تالار 

مرکزی بندرعباس پیگیری کرده‌ایم. 
  به گزارش ایسنا، کمالی زرکانی با اشاره به اینکه پیگیری‌های 
لازم برای اخذ مجوز ادامه ســاخت نیز در حال انجام است، 
خاطرنشــان کرد: امیدوارم با بازنگری مجــدد نیز این پروژه 
به ساختش ادامه دهد و بســیار خوشبینم که این موضوع در 

سالجاری محقق شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

به ادامه ساخت تالار مرکزی بندرعباس خوشبینم

سعیده دبیری نژاد/ دریا
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اطلاع رسانی فرامنطقه ای نقطه عطف
 نهمین جشنواره خلیج فارس بود

 مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان : اطلاع رسانی فرامنطقه ای 
نقطه عطف نهمین جشنواره بین المللی فرهنگی و هنری خلیج فارس بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، رضا 
کمالی زرکانی در گفتگــو با خبرنگاران در خصوص انعکاس رویدادهای 
جشنواره نهم خلیج فارس گفت : امســال برای اولین دوره نمایندگی 15 
شبکه خارجی برای اطلاع رســانی جشنواره حضور داشتند و همین امر 
باعث شــد در بسیاری از کشــورهای منطقه اطلاع رسانی خوبی به زبان 
های مختلف صورت گیرد.وی به اسامی این شبکه ها اشاره کرد و افزود : 
 ، cctv تلویزیون فونیکس ، تلویزیون ،  Afp شبکه ایران پرس ، خبرگزاری
تلویزیون ARD ، خبرگزاری  EFEشبکه العالم ، شبکه المیادین لبنان ، شبکه 
سحر ، شبکه پرس تی وی بخشی از مهمترین این رسانه ها بودند.مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اضافه کرد : مهمترین هدف ستاد برگزاری 
جشنواره خلیج فارس در حوزه پوشش خبری ، اطلاع رسانی این رویداد 
در سطح منطقه ای و جهانی بود که تا حدود زیادی به این هدف دست یافتیم 
و بازخورد بسیار خوبی در کشورهای دیگر به همراه داشت و مورد حمایت 
و استقبال مردم قرار گرفت .کمالی بخش قابل توجهی از جنگ هویتی در 
حوزه خلیج فارس را در حوزه رســانه ها دانست و بیان کرد :دشمنان از 
طریق رسانه های جمعی بصورت مستمر اذهان مردم را بمباران اطلاعاتی 
می کنند و سعی دارند که صدای حقیقی و واقعی در مورد خیلی از مسائل 
به گوش مردم جهان نرسد و امسال سعی کردیم با به خدمت گرفتن ظرفیت 
رسانه های خارجی در مقابل این هجمه ایستادگی کنیم و نام خلیج فارس 

را به سمع و نظر مردم جهان برسانیم.

 ویژه برنامه‌های شبکه خلیج فارس
 برای ماه مبارک رمضان 

 صداوسیمای مرکز خلیج فارس شش ویژه برنامه در ماه مبارک رمضان 
پخش می‌کند.به گزارش صداوســیما ، قائم مقام صداوسیمای مرکز خلیج 
فارس گفت: سه ویژه برنامه از سیما و سه برنامه نیز از صدای مرکز خلیج 
فارس پخش می‌شود.محســن رئیسی افزود: ویژه برنامه گم گم سحری که 
برنامه قبل از سحری است در طول ماه مبارک رمضان از شبکه سیما و صدای 
مرکز پخش می‌شود.وی گفت: ویژه برنامه افطار با نام ماه رویایی نیز هر روز 

هنگام افطار از صدا و سیمای مرکز خلیج فارس پخش می‌شود.
رئیســی افزود: پخش زنده جمع خوانی قرآن از امامزاده سید مظفر )ع( بندر 
عباس و پخش جمع خوانی قرآن برادران اهل سنت از شهرستان پارسیان هر 
روز بعد از اذان صبح از دیگر برنامه‌های ویژه مرکز خلیج فارس اســت.وی 
گفت: برنامه شــب‌های رمضان نیز از رادیو خلیج فارس در شب‌های ماه 
مبارک رمضان پخش می‌شــود.قائم مقام صداوسیمای مرکز خلج فارس 
افزود: در کنار این ویژه برنامه ها، تلاش می‌شود در دیگر برنامه‌های عادی 
صداوسیمای مرکز خلیج فارس نیز به موضوع ماه مبارک رمضان و مسائل 
مربوط به آن پرداخته شود.رئیســی افزود: هدف از پخش این ویژه برنامه 
ها، کمک به ایجاد نشاط معنوی بین مخاطبان است تا مردم بهتر از این ماه 

پربرکت استفاده کنند.

خبری

فرهنگ و هنر

ماه مبارک رمضان ماه مهمانی خدا، ماه روزه، ماه نزول 
قرآن و از شریف‌ترین ماه‌های سال است که خداوند ما را 

به این میهمانی دعوت کرده است. 
مردم هرمزگان در شهرها، بنادر و جزایر هرمزگان 
در اســتقبال از ماه مبارک رمضــان روز‌های آخر 
ماه شــعبان را روزه می‌گیرند، زنان هرمزگانی در 
برگزاری آیین‌های پیش ازماه مبارک رمضان نقش 
کلیــدی دارند به همین منظور به مســاجد محله یا 
روســتای خود می‌روند تا این مکان‌های مقدس را 

برای ورود به ماه میهمانی خدا آماده کنند.
 در برخــی مناطق اســتان بانوان بــا جمع آوری 
فرش‌های خانه‌های خود و شتشــوی فرش‌ها، با 
خانــه تکانی کامل به اســتقبال ماه مبارک رمضان 

می‌روند.
این روز‌ها مساجد برای ختم قرآن و اقامه نمازهای 
جماعت آماده شــده اند و علمای شیعه و سنی نیز 
همواره برخوانــدن نماز جماعت و تلاوت کلام الله 

مجید در ماه مبارک رمضان تاکید می‌کنند.
 رضــا برومند مدیــرکل میــراث فرهنگی،صنایع 
دســتی و گردشگری هرمزگان در گفتگو با باشگاه 
خبرنــگاران جــوان می‌گوید: در این مــاه مردم 
هرمزگان اعتقاد به فزونــی برکت نعمت های خدا 
دارند و در بین آنها به این ماه به ماه برکت معروف 
است لذا هر نوع درآمد و افزایش رزق و روزی مبدا 

و منشا آن را در این ماه می دانند.
وی افزود:در قدیم رســم مردم هرمزگان بر این بود 
کــه حتما باید هلال مــاه را می‌دیدند تا این ماه را 

آغاز کنند.
 مدیرکل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان گفت: در گذشته »بانگ خروس« یکی از 
معتبرترین مواردی بود که افراد را سحرگاهان برای 

سحری خوردن بیدار می‌کرد.
برومند افزود:بانگ خروس می‌تواند یکی از بهترین 
ساعت‌های بیولوژیکی زمان گذشته و یا حال باشد 

که در مواقعــی ویژه این آواز به گوش می‌رســد 
هرچند که بیشــتر اوقات ممکن اســت اشکالاتی 
نیز داشته باشد، ولی به هرحال مردم این منطقه در 

گذشته از آن بهره می‌جستند.
وی گفت:هرمزگانی های قدیم گاهی اوقات نیز از 
ستارگان آســمان برای تشخیص موقع سحر کمک 
می‌گرفتند و هنگامی که در یک روستا یک نفر در 
وقت سحر بیدار می‌شــد با زدن دهل، بقیه افراد را 

مطلع می‌کرد.
  مدیرکل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان افزود: مناجات ســحرگاهان موذن که تا 
کنون نیز وجود دارد، یکی دیگر از مواردی بود که 

به بیدار شدن مردم کمک می‌کرد.
وی با اشــاره به این که در اســتان دومذهب شیعه 
و ســنی در کنار هم زندگی می‌کنند،گفت: در نقاط 
مختلف استان هرمزگان در بین تشیع و تسنن مرسوم 

است که هر شب یک جزء قرآن خوانده شود.
 ابراهیمی از بانوان هرمزگانی هم از دیگر رســوم 
هرمزگانی ها در این ماه عزیز می گوید:با آغاز ماه 
مبارک رمضان، روزه داران هرمزگانی غذای اصلی 

خود را در هنگام سحر می‌خوردند.
این بانــوی هرمزگانی افزود: مــردم هرمزگان در 
هنگام افطار روزه خــود را با خرما، آب خنک و 
میوه‌های آبدار و همچنین دسر‌های شیرین وخنک 

از جمله فرنی، شله زرد وشیربرنج باز می‌کنند.
وی گفت:پخت شیرینی‌ها و نان‌های محلی از جمله 
نان ریخته همراه با سوراغ و مهیاوه و تخم مرغ، نان 
کلوچه‌ای با زعفران، رنگینه(، حلیم، آش، حریصه 
با ماهی درماه رمضان از دیگر غذا‌هایی اســت که 
در موقع افطار بین خانواده‌ها و زنان روســتایی در 

هرمزگان رواج دارد.
 علاوه برخوردن سحری و افطار آیین‌های دیگری 
نیــز بین مردم هرمزگان برگزار می‌شــود که از آن 
جمله اعــزام روحانیان و مبلغــان دینی برای بیان 

احکام، قرائت قرآن به ســطح شهر‌ها و روستا‌های 
استان است .عباس نوروزی معاون میراث فرهنگی 
هرمزگان هم  در این مورد ،گفت:از ۱۵ رمضان که 
ولادت حضرت امام حسن مجتبی )ع( و روز اکرام 
ایتام اســت، خیرین و نیکوکاران، طبق فرهنگ و 
رسم دیرینه به دید و بازدید از خانه‌های نیازمندان 

بویژه ایتام و دلجویی از آنان می‌پردازند.
وی گفت:از شــب نوزدهم رمضان هم )شــب قدر 
وشهادت حضرت علی )ع(( محافل معنوی انس با 
قرآن در مساجد، حسینیه‌ها و امامزاده‌ها برگزار و 

دعا‌های ویژه این شب خوانده می‌شود.
نوروزی افزود:از دیگر رسوم خاص مردم هرمزگان 
آیین‌های ختم قرآن و فاتحه اموات است که به مدت 
۹ شــب تا آخر رمضان ادامه دارد و در این شب‌ها 
برخی از مردم به یاد درگذشتگان خود مراسم ختم 
و یادبود همراه با قرآن خوانی و افطار با دعوت از 

نزدیکان و ایتام و نیازمندان برگزار می‌کنند.
وی گفت:این رســم از دیرینه در نزد هرمزگانی‌ها 
وجود دارد و مردم این خطه، معتقدند اموات آنها در 

ماه رمضان چشم انتظار هستند.
معاون میراث فرهنگی  هرمــزگان افزود:برگزاری 
این مراســم به این گونه است که خانواده‌ها یک یا 
چنــد قاری معروف به ملا را عصــر به منزل خود 
دعوت می‌کنند و هریک از قاریان به نیت ثواب به 

روح اموات یک جز قرآن را تلاوت می‌کنند.
 نوروزی به مراسم تعزیه خوانی در استان اشاره کرد 
و گفت:در شــب‌های ۱۹، ۲۰ و ۲۱ رمضان مراسم 
تعزیه خوانی باشــکوهی در سراسر استان برگزار 
می‌شــود.این تعزیه مربوط به چگونگی به شهادت 
رسیدن امام علی )علیه الســام( توسط ابن ملجم 

مرادی و گروه خوارج است.
 نوروزی افزود:در شهرستان میناب، یک شب قبل 
از شــهادت امام علی )علیه السلام(، خانواده‌هایی 
که نذر دارنــد، خمیر آماده کــرده و نان می‌پزند؛ 

افــراد مریض از این نــان می‌خورند و در صورت 
شفا یافتن، ســال آینده وسایل انجام این مراسم را 

تدارک می‌بینند.
معاون میراث فرهنگی هرمزگان گفت:در این مراسم 
شــیعیان جزیره قشم علم شمشیری را با پای پیاده 
از شهر قشم به روستای حمیری می‌برند و تا قبل از 

اذان مغرب به شهر برمی‌گردانند.
وی گفت:اهالی قشــم نیــز در نوزدهم ماه رمضان 
مراسم »علم شمشــیری« که از قدمتی ۹۰۰ ساله 

برخوردار است برگزار می‌کنند.
وی افزود:قشــمی‌ها معتقدند که علم شمشیری از 
نجف اشــرف به جزیره آمده و یک نمونه از آن نیز 
در حرم امام علی )علیه الســام( موجود است؛ بر 
روی تکه فلزی و چوبی این علم نوشته‌هایی به خط 
کوفی اســت، مسجد علی بن ابیطالب )علیه السلام( 

شهر قشم محل استقرار این علم است.
 روز‌های پایانی ماه مبارک رمضان نیز در هرمزگان 
حال وهوای دیگری دارد و مردم ســعی می‌کنند با 
گرفتن روزه، دادن صدقه، خواندن قرآن و یا هرکار 
خیری خود را در برکات و معنویات این ماه ســهیم 

کنند.

عصر آخرین روز ماه مبارک رمضان و قبل از اذان 
مغرب و عشــا، هرمزگانی‌ها )فطریه( که در اصلاح 
محلی به آن »ســر روزه« می‌گویند را جدا کرده و 
در گوشه‌ای می‌گذارند که پس از نماز عید به افراد 
نیازمندی که خود می‌شناســند و در بیشتر موارد از 

بستگان است پرداخت شود.
مــردم هرمزگان در صبح روز عیــد، پس از انجام 
غسل و استحمام، برای خواندن نماز عید به جایگاه 
مخصوص که به منظور خوانــدن نماز عید در نظر 
می‌گیرنــد می‌روند و نماز عید را به جا می‌آورند و 
پس از آن با مصافحه کرده و به هم می‌گویند: »نماز 
و روزه‌ات قبول« سپس برای آمرزش روح رفتگان 
به محل دفن اموات رفته و برای اموات خود فاتحه 

قرائت می‌کنند.
روزه، زنده کننده عواطف انســانى اســت. با روزه 
گرفتن، روح و روان انسان، تـــجلی‌گاه عالی‌ترین 
عواطف انسانى می‌ شود. روزه ماه رمضان نمودارى 
از مساوات و اتحاد اســـت زیـرا در ایـن ماه تمام 
طبقات اعم از مرفه و غیرمرفه به تمنیات نفســانى 

پشت پا زده و هماهنگ می‌گردند.

حال و هوای رمضان در میان هرمزگانی ها

     شورای نظارت بر ســازمان صدا و سیما در جلسه 460 ، 
اعلام کرد تعطیلی و تعلیــق برنامه ها جزو اختیارات صدا و 

سیما است.
   به گزارش ایرنا، شــورای نظارت بر سازمان صداوسیما  درباره 
بررسی مسائل مربوط به برنامه ورزشی نود و مشکلات اسپانسرینگ 
مسابقه تلویزیونی برنده باش و مبحث ارزش های افزوده با کدهای 
ستاره و ‌مربع با حضور معاونین سیما و اداری و مالی و منابع انسانی 
و مدیران مربوطه ســازمان صداوسیما تصمیم گیری کرد.بنا بر این 
گزارش طبق اعلام این شوار؛ تعطیلی یا تعلیق هر یک از برنامه‌های 

صداوسیما از اختیارات سیاســتی و اجرایی مدیران ارشد سازمان 
است.در جلسه این شــورا تاکید شده است؛ شایسته است درمورد 
برنامه‌های پرمخاطب رعایت اصول و ضوابط اطلاع رسانی مناسب 

و فرآیند اقناع افکار عمومی صورت گیرد. 
همچنین در این جلسه عنوان شده که بهتر است سازمان صداوسیما 
ضمن مدیریت صحیح سرمایه‌های انسانی خود و استفاده مطلوب از 
تهیه کنندگان و مجریان باسابقه، زمینه حضور استعدادهایِ نو و جوان 
را هم فراهم آورد. در این جلسه با اشاره به تهیه و تولید برنامه‌های 
مشارکتی با ارزش افزوده گفته شد که سازمان صداوسیما سعی کند 

در جذب منابع مالی برای برنامه‌های خود بر دو اصل شــفافیت و 
پایدار بودن تأکید بیشتری داشته باشد و متناسب با درآمدهای واقعی 
نسبت به تولید برنامه‌های مختلف تعهد ایجاد کند.در حالی شورای 
نظارت در مصوبه خود تعطیلی و تعلیق برنامه‌های صداوســیما را 
از اختیارات سیاســتی و اجرایی مدیران ارشد سازمان دانسته که 
براساس بند دوم ماده‌ 3 قانون مجمع تشخیص مصلحت نظام مصوب 
1370.7.11 یکی از وظایف شورای نظارت بر صداوسیما به شرح 
زیر آمده است که نظارت بر سیاست های اجرایی که در نظر است 
در سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران به مرحله اجراء 
دربیاید و اعلام نظر اصلاحی‌شورا به رییس سازمان.بدین ترتیب در 
ابتدا موضوع تعطیلی نود می‌بایســت قبل از اجرا به اطلاع شورای 
نظارت می‌رسید)که نرسید!(، ثانیا شورای نظارت می‌تواند نسبت به 

موضوع تعطیلی نود، به سازمان نظر اصلاحی دهد.

شورای نظارت بر سازمان صداوسیما اعلام کرد

تعطیل یا تعلیقِ »نود« از اختیارات صداوسیما است

  

دوره آموزشی بازاریابی و اشتغال 
در حــوزه صنایع دســتی در 

شهرستان بندرلنگه برگزار شد. 
معاون صنایع دستی  بناوند  سهراب 
اداره کل میــراث فرهنگــی صنایع 
دستی و گردشــگری هرمزگان در 
باشگاه خبرنگاران جوان   با  گفتگو 
گفــت:دوره آموزشــی بازاریابی و 

اشــتغال در حوزه صنایع دستی در 
شهرستان بندرلنگه برگزار شد.

وی افزود:ایــن دوره آموزشــی با 
حضور ۲۰۰ نفر از صنعتگران صنایع 
دستی شهرستان بندرلنگه برگزار شد.
معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان هدف از برگزاری این دوره 

آموزشی را آشــنایی صنعتگران  با 
بازارهای هدف و روش های کسب 
و کار در حوزه صنایع دستی عنوان 

کرد.
دوره  افزود:ایــن  بناوند  ســهراب 
آموزشی در ابوموسی هم با حضور 
۸۰ صنعگتر صنایع دستی برگزار شد.

آموزش بازاریابی و اشتغال صنایع دستی 
در بندرلنگه     وزیر فرهنگ و ارشاد اســامی، دستورالعمل 

اجرایی توزیع و انتشــار آگهی‌های دولتی را برای 
به وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی کشور  اجرا 

ابلاغ کرد.
   در ابلاغیه سید عباس صالحی آمده است: در اجرای 
بند 5 از ماده 2 قانون اهداف و وظایف وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســامی در خصوص تمرکز، توزیع و انتشار 
آگهی‌های دولتی، دستورالعمل اجرایی توزیع و انتشار 

آگهی‌های دولتی جهت اجرا ابلاغ می‌شود.
معاونت مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی از مشارکت مسئولانه 
اهالی رسانه، خانه‌های مطبوعات و ادارات کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی اســتان‌ها در تنظیم این دستورالعمل 
قدردانــی می‌کند.بســیاری از نقطه‌نظــرات اعلامی 
کارشناسان و اهالی مطبوعات در متن نهایی دستورالعمل، 
اعمال شده است.متن کامل دستورالعمل اجرایی توزیع 
https://press. و انتشــار آگهی‌های دولتی، در نشانی

farhang.gov.ir قابل دریافت و مشاهده است.
به گــزارش ایرنــا، اداره تمرکز و توزیــع آگهی‌های 
دولتی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی طی اطلاعیه 
و فراخوانی در ســال 97 ضمن انتشار »دستورالعمل 
اجرایی توزیع و انتشار آگهی‌های دولتی« در اطلاعیه‌ای 
از صاحب‌نظران و فعالان عرصه رسانه خواست نظرات 

و پیشــنهادهای خود درباره این دستورالعمل را تا اول 
اسفند، ارائه کنند. 

بنــد پنجم از ماده دو قانون اهــداف و وظایف وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســامی تعیین ضوابط توزیع و نشر 
انواع آگهی‌های دولتی در داخل و خارج از کشــور را 
از وظایف این وزارتخانه دانســته و بر تمرکز این امور 

در آن تصریح کرد.
همچنین هیئت تخصصی دیوان عدالــت اداری نیز به 
موجب دادنامه بیســتم آبان 97 بر این موضوع صحه 
گذاشت.بر این اساس دســتورالعمل اجرایی توزیع و 
انتشار این آگهی‌ها، به شرح پیوست ابلاغ شده و تمامی 
دستگاه‌های اجرایی و همچنین نشریات دارای مجوز از 
هیئت نظارت بر مطبوعات مکلف به اجرای این ضوابط 

شدند.

ابلاغ دستورالعمل توزیع و انتشار آگهی‌های دولتی

  

   فرماندار شهرستان قشم گفت: بهره گیری 
از بیان و شیوه های نوین برای معرفی مفاهیم 
و ارزش های اســامی مورد اهتمام مبلغین 

قرار گیرد.
   به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان 
قشــم، علیرضا نصری در همایش طلایه داران 
تبلیغ، تصریح کرد: اشاعه فرهنگ و معارف دینی 
در قالــب های جوان فهم و بهره گیری از ابزار و 
روش های جدید می تواند نوجوانان و جوانان را 

تحت تاثیر قرار دهد.
او با اشاره به جمعیت قابل توجه دانشجویان در 
شهرستان قشم، بیان کرد: لازم است؛ برای اجرای 
برنامه های ویژه دینی در جمع های دانشجویی و 

دانش آموزی، ظرافت های تبلیغی در نظر گرفته 
شود.

نصری تاکید کرد: تقویت باورهای دینی و تحت 
تاثیر معنویــت و معارف قرآنی قرار دادن فضای 
دانشجویی و جمعیت جوانان وقتی با روش های 
کارشناسی انجام گیرد در تعمیق ایمان و اخلاق 
اجتماعــی و کاهش ناهنجاری هــا نیز اثرگذار 

خواهد بود.
فرماندار شهرســتان قشم با اشــاره به سالگرد 
شهادت استاد مطهری، مطالعه آثار این فلیسوف 
متفکــر و الگو قــرار دادن تجربه موفق تعامل و 
ارتباط ایشان با نسل جوان و محیط دانشجویی را 
برای روحانیون و مبلغان دینی ضروری ذکر کرد.

او تدوین برنامه کارشناســی شده متنوع و مبتنی 
بر واقعیات دینی را لازمه جذب حداکثری اقشار 
مختلف بویژه نوجوانان و جوانان به سمت مساجد 

بر شمرد.
فرماندار شهرستان قشم اظهار داشت: در شرایط 
کنونی که دشمنان اسلام در جبهه واحد با آخرین 
شیوه های تبلیغی ذهن جوانان مسلمان را نشانه 
گرفته اند تمســک به فرهنگ و منبع غنی دینی 

اهمیت بیشتری دارد.
نصری همچنین از تامین اقلام مورد نیاز مساجد و 
هیات مذهبی، نظیر شکر، گوشت، برنج و روغن 

با قیمت مصوب خبر داد..	

فرماندار قشم:

 مفاهیم دینی با شیوه های نوین به نسل جوان عرضه شود

مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان گفت: نقش برجسته سرباز 
هخامنشی تخت جمشید استردادی از آمریکا در موزه مردم 

شناسی خلیج فارس بندرعباس رونمایی می شود. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان هرمزگان، رضا برومند با بیان این مطلب افزود: 
نقش برجسته سرباز هخامنشی در فاصله سالهای 1311-1312 در 
کاوش های موسسه شرق‌شناسی دانشگاه شیکاگو در تخت جمشید 
توســط ارنست هرتسفلد کشف شد اما متاسفانه در سال 1316 به 
سرقت رفت. وی با بیان اینکه این قطعه نقش برجسته پانزده سال 
بعد، در ســال1330 توسط یک مجموعه دار خصوصی خریداری 
و بــه موزه هنرهای زیبای مونترال کانادا اهدا گردید،  افزود:  نقش 
برجسته ســرباز هخامنشی به مدت نزدیک به شصت سال در این 

موزه به نمایش گذاشته شــده بود تا اینکه در سال 1390 مجددا 
به سرقت رفت.

 وی ادامه داد: این اثر طبق حکم دفتر دادستانی منطقه منهتن نیویورک 
در سال 1396 از یک موسسه حراج آثار هنری نیویورک مصادره 
شد و سازمان میراث فرهنگی بلافاصله پس از اطلاع از این موضوع 
اقدامات حقوقی خود را آغاز کرد و جمهوری اسلامی ایران در سال 
1396 با ارائه مدارک مالکیت، استرداد این اثر تاریخی را از دادگاه 
نیویورک درخواست کرد. برومند افزود: خوشبختانه با هماهنگی با 
مرکز خدمات حقوقی ریاست جمهوری، مرکز دیوان لاهه، وزارت 
امور خارجه و سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
ثابت شد این شی تاریخی متعلق به ایران است و دادستانی آمریکا 
در همان سال رای نهایی خود را مبنی بر استرداد این اثر تاریخی به 

ایران صادر کرد و در نهایت این اثر در 13 شهریورماه 1397 تحویل 
غلامعلی خوشرو نماینده دائم ایران در سازمان ملل شد و دکتر حسن 
روحانی، رئیس جمهوری اســامی ایران در بازگشت خود از سفر 

نیویورک این اثر را به ایران بازگرداند. 
مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان در خصوص نمایش این اثر در 
موزه مردم شناسی خلیج فارس بندرعباس گفت: این اثر به مدت 
یک ماه از تاریخ 19 اردیبهشــت تا 15 خــرداد در معرض دید 
علاقمندان قرار خواهد گرفت. گفتنی است مراسم گشایش نمایش 
نقش برجسته ســرباز هخامنشی تخت جمشید روز پنج شنبه 19 
اردیبهشت ســاعت 10 صبح در موزه مردم شناسی خلیج فارس 

بندرعباس می باشد. 

مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان خبر داد

رونمایی از نقش برجسته سرباز هخامنشی تخت جمشید در بندرعباس

   حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روز سه‌شنبه 1398/2/10 در 
جلسه‌ی درس خارج فقه، توصیه‌هایی را برای استفاده 
از فرصت ماه مبارک رمضان و توجه ویژه به عبادت در 

سحرهای این ماه، بیان کردند.
   در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان متن  این 

بیانات رهبر انقلاب را به شرح ذیل منتشر کرد:
 دوســتان عزیز! ماه رمضان فرصت خیلی خوبی 

است، فرصت بسیار خوبی است. البتهّ فرصت تبلیغ 
است، فرصت تببین اســت، فرصت انُس با مردم 
اســت، فرصت کمک به فقرا است لکن از همه‌ی 
اینها بالاتر، فرصت تعبدّ است، فرصت تقرّب است، 
فرصت روزه‌ای است که میگیرید، فرصت نشستن 
سر سفره‌ی رحمت الهی،‌ سر سفره‌ی ضیافت الهی 
است. این سفره‌ی ضیافتی که میگویند، این ضیافت، 
همین روزه‌ی شما است، همین نافله‌ی شما است، 

همین نماز شما است که به جا می‌آورید.
 البتهّ اعمال  ماه رمضان خیلی زیاد اســت؛ شــما 
ملاحظــه کنیــد در اقبال ســیدّبن‌طاووس، برای 
هر شــب چقدر اعمال، چقــدر نمازهای مختلف 
و گوناگــون ]ذکر میکند[ که مــا واقعاً بعضی‌مان 
قاصریــم، بعضی‌مان ]هم[ جاهل بــه اهمّیتّ این 
کارها هستیم -که حالا محلّ ]بحث نیست[- لکن 
یک قدرِ‌متیقّن‌هایی، یک قدرِ‌اقل‌هایی وجود دارد 

که اینها را نباید از دست داد.
 ســحر ماه رمضان همه پا میشوند؛ نباید این سحر 
را از دســت داد؛ سحر فرصت خیلی خوبی است. 
مکرّر عرض کرده‌ایم که اگر ماها از سحر استفاده 

نکنیم، در این دنیای شلوغ، وقت دیگری نداریم 
برای خلــوت با خودمان، با دلمــان، با خدای 
خودمان؛ واقعاً وقتی باقی نمیماند. ما گرفتاریم؛ 
در این ۲۴ ســاعت، چند ســاعتش که خوابیم، 
آن ســاعتهایی هم که بیدار هستیم، گرفتاریم؛ هر 
کسی یک مشغولیتّی دارد یا مشغولیتّهای مختلفی 
دارد. آن فراغتهایی که وجود داشت، امروز وجود 
نــدارد -]البتهّ[ نقص زمانه نیســت، طبیعت زمانه 
است- بالاخره امروز وســایلی هست و زندگی، 
یک زندگی ماشینی است. امروز پدیده‌هایی وجود 
دارد که این پدیده‌ها در گذشته وجود نداشته؛ ]لذا[ 

گرفتاری زیاد است.
 نمی‌شــود در ایاّم روز -چــرا، ]البتهّ[ اوحدیّ از 
مردم، در حال حرکــت، در حال معامله، در حال 
کار فنیّ، در حال کار با رایانه، در همه‌ی اوقات با 
خدای متعال مأنوسند و مشغول ذکرند و ذکر دائم 
َّذینَ هُم عَلــی صَلاتهِِم دائمِون؛ بعضی‌ها  دارند: الَ
این ‌جور هســتند که دائــم در نمازند؛ حالا ما که 
دستمان به دامن آنها نمیرسد و از آنها دوریم، ولی 
کسانی آن‌جور هستند- فرصت ما فقط سحر است؛ 
اگر چنانچه ســحر را از دست بدهیم، دیگر واقعاً 
فرصتی باقی نمیماند. خداوند ان‌شاء‌الّل همه‌تان را 

محفوظ بدارد.

 توصیه‌ی مقام معظم رهبری به روزه‌داران

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
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دفتر هفته نامه جنوب امروز 
شماره تماس : 07733559811

 اساس بوم گردی این است که 
سنت، آداب و رسوم یک منطقه 
آداب،  و  فرهنــگ  و   معرفــی 
سنت ها، غذاهای بومی و محلی 
و صنایع دستی گذشتگان یک 

منطقه دوباره احیا شود

جمع آوری زباله های شهری از ساعت 9 شب شروع و نظافت کلی شهر نیز در شب
صورت می گیرد تا شهروندان فعالیت های روزانه خود را در محیطی آراسته آغاز نمایند



  ۴۱ نفر در آتش‌سوزی هواپیمای روسی
 جان باختند

 دســت کم ۴۱ نفر پس از فرود اضطراری یک هواپیمای روسیه 
و آتش گرفتن آن در فرودگاه شرمتیوو در مسکو کشته شده اند.به 
گزارش ایران،پس از آن که هواپیما، با ۷۸ سرنشین، در باند فرودگاه 
متوقف شــد شــعله‌های آتش بدنه آن را فرا گرفت و ستون عظیم 
دود از آن به هوا برخاســت.ویدئوهایی که در شــبکه‌های مجازی 
منتشر شد نشان می‌دهد مسافران با سرسره نجات از هواپیما خارج 
شده‌اند.رسانه های روســیه گزارش می دهند که دو کودک و یک 
مهماندار هواپیما در میان کشته ها هستند.یک شاهد عینی گفت که 
فرار نجات یافتگان از هواپیما »یــک معجزه« بود.خطوط هوایی 
اروفلــوت اعلام کرد که هواپیما »به دلیل مشــکلات فنی« مجبور 
شد به فرودگاه برگردد اما جزئیاتی ارائه نکرد. به گفته این شرکت، 
خدمه هواپیما »برای نجات مســافران هر چه در توان داشتند انجام 
دادند« و تخلیه هواپیما در ۵۵ ثانیه انجام شد. به گزارش دویچه وله 
، ابتدا تلاش خلبان‌هواپیمای »ســوخوی سوپرجت – ۱۰۰« برای 
نشســتن بر باند فرودگاه ناموفق بوده اســت و بار دوم به شدت با 
زمین برخورد کرده  و در کوتاه‌ترین مدت در آتش و دود فرو رفته 
اســت.کمیته تحقیقات روسیه اعلام کرد که از ۷۸ سرنشین هواپیما 

فقط ۳۷ نفر زنده مانده اند.

 یمنی‌ها، نظامیان سعودی را در جیزان
 تار و مار کردند

 نیروهــای ارتش و کمیته های مردمی یمن در عملیاتی ویژه ضد 
نظامیان سعودی در جیزان علاوه بر تسلط بر دو مرکز نظامی، تلفات 
و خسارات سنگینی به آنها وارد کردند.به گزارش خبرگزاری مهر، 
یــک منبع نظامی یمنی از عملیات موفق ارتش و کمیته‌های مردمی 
یمن علیه نظامیان ســعودی در جیزان خبر داد.این منبع بیان کرد: 
نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن عملیات نظامی ویژه علیه 
مواضع نظامیان ســعودی در شرق جبل النار در جبهه حرض قباله 
جیزان انجام دادند که طی آن بر دو مرکز نظامی مســلط شــدند و 
شــماری از نظامیان سعودی را به هلاکت رسانده و برخی دیگر را 

نیز زخمی کردند.
همچنین ارتش و کمیته‌های مردمی یمن خســارات ســنگینی به 
متجاوزان سعودی وارد کردند.در جبهه نهم استان صنعا نیز ارتش و 
کمیته‌های مردمی یمن ضربات مهلکی به مزدوران وابسته به ائتلاف 

تحت سرکردگی آل سعود وارد کردند. 

سرانجام تروریست داعشی‌ که خلبان اردنی
 را زنده سوزاند 

 خبر‌ها حاکی از صدور حکم قصاص برای تروریســت داعشی 
اســت که سال ۲۰۱۵ خلبان اردنی مشــهور را زنده زنده در آتش 
ســوزاند. به گزارش جام جم، دادگاه عالی عراق رســماً از صدور 
حکم اعدام »صدام الجمل« تروریســت داعشی که معاذ الکساسبه 
خلبان اردنی را زنده سوزانده بود، خبر داد.پس از حکمی که دادگاه 
عراق به تازگی برای این داعشــی صادر کرده خانواده الکساســبه 
خواسته‌ای را مطرح کردند.آنها می‌خواهند که پیش از اجرای حکم 
اعدام در حق قاتل فرزندشان، او را از نزدیک ببینند و حکم قصاص 
نیز در خاک اردن اجرا شود.خانواده معاذ همچنین گفته‌اند »ما برای 
کسب اطلاعات بیشتر درباره نحوه قتل فرزندانمان خواستار دیدار 
با او هســتیم«.دولت اردن به ما گفت، نه تنها »الجمل« بلکه تعداد 
دیگری نیز در قتل فجیع معاذ الکساســبه دست داشتند به این دلیل 
دولت عــراق حکم اعدام او را صادر کرده و در عراق اجرا خواهد 
شــد. ما می‌خواهیم بفهمیم که باقیمانده پیکر فرزندمان کجاست تا 
بتوانیم آن را در زادگاهش در اردن دفن کنیم.گفتنی است؛ معاذ در 
ســال ۲۰۱۵ هنگامی که جنگنده‌اش به خاطر نقص فنی در »رقه« 
ســقوط کرد، به اسارت داعش درآمد.تروریست ها او را در قفسی 
آهنی گذاشــتند و ضمن فیلمبرداری از این صحنه دردناک او را به 

آتش کشیدند.

زندگی تأسف بار 4 کودک روس
 4کودک روس که به خاطر افسردگی مادرشان در وضعیت بسیار 
بدی زندگی می‌کردند با کمک پلیس نجات یافتند. به گزارش ایران، 
این کودکان 5 تا 14 ســاله در خانه‌ای کثیف کنار سوسک و موش 
زندگی کرده و دچار ســوء تغذیه شدید شده بودند.به گفته مأموران 
پلیس مادر این کودکان دچار افســردگی شــدید بوده و سگ‌های 
ولگــرد را به خانه می‌آورده و هرگز خانــه‌اش را تمیز نمی‌کرده و 
به فرزندانش اهمیت نمی‌داد. بــه همین خاطر بچه‌ها مجبور بودند 
از مواد غذایی فاســد اســتفاده کرده و در کنار زباله، سوســک و 
سگ‌های کثیف روزگارشان را سپری کنند. اکنون سازمان حمایت 
از کودکان فرزندان تانیا را از وی دور کرده و سرپرستی‌شــان را بر 

عهده گرفته‌اند.

 انفجار تانکر سوخت در نیجر ۵۵ قربانی گرفت
 در حادثه انفجار تانکر حامل سوخت در پایتخت نیجر دست‌کم 
۵۵ تن کشته شدند. به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت کشور نیجر 
اعلام کرد: در این حادثه که در نزدیکی فرودگاه بین المللی پایتخت 
نیجــر اتفاق افتاد ۵۵ تن جان خود را از دســت دادند. بنابر اعلام 
مقامات محلی قربانیان این حادثه بر اثر ســوختگی کشته شده‌اند. 
به گفته شاهدان حادثه، قربانیان در حال جمع‌آوری بنزین از تانکر 
واژگون شــده بودند که این انفجار اتفاق افتاد. بنابر گزارش شبکه 

تلویزیونی  این حادثه ۳۶ مصدوم داشته‌ است.

افتادن نوزاد از دست پزشک
 زوج امریکایی از پزشکی که در اتاق عمل، نوزادشان را انداخته 
بود شــکایت کردند.به‌ گزارش ایران، این زوج مدعی شــده‌اند که 
پس از تولد دوقلوهایشــان یکی از آنها از دست پزشک لیز خورده 
و با سر به زمین افتاده اســت. همین ضربه باعث شده نوزاد دچار 
خونریزی مغزی شــود. این حادثه در بیمارســتان چاندلرآریزونا 
امریکا رخ داده و دوربین‌های مداربسته از لحظه افتادن نوزاد فیلم 
گرفته اســت. ویدئوی این حادثه بیش از 1.3 میلیون بار در فضای 

مجازی دیده شده است. 
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حوادث

حوادث جهان

زن جوان که برای جوانسازی چهره و رفع معایب صورتش 
فریب تبلیغات یک پزشک را خورده بود وقتی صورتش 
زشت‌تر شد تازه فهمید وی متخصص زیبایی نبوده است.

»ژیلا« در آستانه 36 ســالگی چهره‌ای شکسته و سالخورده 
داشــت. به نظر زنی 55 ساله نشان می‌داد البته این موضوع به 
ظاهر یک اختلال ژنتیکی بود چرا که همه اعضای خانواده‌اش 
هم مثل او بسیار بیشتر از سن‌شان نشان می‌دادند. حتی روزی 
که در 28 ســالگی سر سفره عقد نشست، همه فکر می‌کردند 
از شــوهرش بزرگتر است. پس از چند سال شرایط برای ژیلا 
سخت‌تر شد. شوهرش مدتی بود به هر بهانه‌ای به چین و چروک 
صورت، غبغب و خطوط پیشانی‌اش بدجوری گیر می‌داد و مدام 
به او غر می‌زد که چرا آنقدر پیر شــده و برای چهره‌اش فکری 
بکند.این شرایط آنقدر ذهن »ژیلا« را به هم ریخته بود که حتی 
خودش هم از دیدن چهره‌اش در آیینه احســاس بدی می‌کرد. 
وقتی با دوستانش مشورت کرد بیشتر آنها تزریق ژل و بوتاکس 

را پیشنهاد دادند. شوهرش هم قبول کرد و گفت حاضر است هر 
هزینه‌ای را برای این کار پرداخت کند. »ژیلا« پس از جست و 
جو در شــبکه‌های مجازی و کلی پرس و جو، خانم دکتری را 
پیدا کرد که آگهی تبلیغاتی‌اش بسیار وسوسه‌کننده بود.مراحل 
معاینه و مشاوره بسرعت انجام شد و به پیشنهاد خانم دکتر قرار 
شــد تزریق علاوه بر گونه و خط خنده روی پیشانی نیز انجام 
شــود. زن جوان نیز که می‌خواست به هر شکل ممکن از آن 
چهره قبلی خلاص شود این پیشنهاد را پذیرفت و با پرداخت 
3 میلیون تومان زیر دست خانم دکتر رفت.تزریق انجام شد و 
خانم دکتر توصیه‌های لازم را به او کرد. روز اول و دوم بدفرمی 
صورت برای همه عادی بود اما هر چه می‌گذشت نه تنها فرم 

گونــه و لب‌هایش تغییر می‌کرد بلکه برخی از نقاط تزریق نیز 
بی‌حس شــده بود.حالا علاوه بر غرولندهای همسرش، باید 
مشکلات عجیب صورتش را نیز تحمل می‌کرد. چند هفته پس 
از جراحی بارها با خانم دکتر تماس گرفته و به‌خاطر اتفاقات 
پیش آمده خواستار ترمیم صورت یا بازگرداندن پولش شده بود. 
اما خانم دکتر حاضر به این کار نشد.سرسختی خانم دکتر باعث 
شد »ژیلا« که علاوه بر از دست رفتن پول و چهره‌اش، زندگی 
مشــترکش نیز به خطر افتاده بود، به اصرار شوهرش از دکتر 
زیبایی‌اش شکایت کند.وی که همچنان امیدوار بود بتواند حداقل 
بدون دردسر پولش را پس بگیرد چند بار دیگر پیش خانم دکتر 
رفت اما وقتی هیچ نتیجه‌ای نگرفت، به دادسرای )جرایم پزشکی 

و دارویی( ناحیه 19 تهران رفت و طرح شــکایت کرد. پرونده 
تشکیل و برای تعیین قصور به کمیسیون پزشکی ارسال شد.در 
جلسه سه نفره، کارشناســان روند درمان را براساس موازین 
علمی تشخیص داده و قصوری را متوجه پزشک ندانستند. این 
رأی با اعتراض »ژیلا« به کمیسیون دوم رفت و 5 کارشناس با 
تشخیص مهارت نداشتن و بی‌دقتی پزشک در جریان تزریق، او 
را به میزان 3 درصد در عارضه پیش آمده برای زن جوان مقصر 
شناختند.این بار نوبت خانم دکتر بود که به رأی اعتراض کند اما 
این اقدام به ضررش تمام شد چرا که کمیسیون 7 نفره کارشناسان 

پزشکی قانونی این بار او را به میزان 5 درصد مسئول دانستند.
همچنین مشخص شــد وی پزشک عمومی بوده نه متخصص 

زیبایی و پوســت و مو بنابراین پرونده او به‌دلیل اســتفاده از 
عنوان متخصص زیبایی به دادســرای نظام پزشکی ارجاع شد 
و هیأت بدوی انتظامی نیز ســه ماه محرومیت برای او تعیین 
کرد. این رأی در کمیســیون 9 نفره نیز تأیید شد.با وجود همه 
اعتراض‌ها، کیفرخواست پرونده با عنوان قصور در امر پزشکی 
منجر به صدمه بدنی شبه عمدی به میزان 5 درصد دیه کامل زن 
مسلمان و استفاده غیرمجاز از عنوان علمی متخصص پوست 
صادر شد.به گزارش ایران، به این ترتیب پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 1043 مجتمع شهید قدوسی به ریاست قاضی »محبوب 
افراسیاب« ارسال شد و قاضی پس از بررسی شواهد و مدارک 
و اظهارات طرفین، خانم دکتر را به پرداخت 600 هزار تومان 
جریمه برای اســتفاده غیرمجاز از عنوان علمی و همچنین به 
پرداخت بهای ریالی 5 درصد دیه کامل زن مسلمان حدود 13 

میلیون تومان در حق شاکی محکوم کرد.

متخصص قلابی، زن جوان را از قیافه انداخت

  

 کارمند یکی از مجتمع‌های قضایی تهران وقتی برای 
اجرای حکم استرداد جهیزیه یک زن همراه وی راهی 
خانه‌اش شده بود، از سوی خانواده داماد به قتل رسید. 
ساعت 17:15 یکشنبه 15 اردیبهشت مأموران کلانتری 153 
شهرک ولیعصر، از مرگ مرد 52 ساله‌ای باخبر شدند.به‌دنبال 
اعلام این خبر تحقیقات از سوی بازپرس جنایی آغاز شد. در 
بررســی‌های اولیه مشخص شد این مرد در حال انجام وظیفه 
بوده که مورد حمله مرد جوانی قرار گرفته اســت.زن جوانی 
به‌نام شهلا که شــاهد ماجرا بود به پلیس گفت: مدتی قبل با 

مردی به‌نام سروش ازدواج کردم اما به خاطر اختلافات شدید 
و مشکلات خانوادگی قهر کرده و به خانه پدرم رفتم.بعد از این 
قهر، کار به جدایی رســید و درخواست استرداد جهیزیه دادم. 
با قبول درخواســتم از آنجایی که باز شدن قفل در خانه باید 
در حضور نماینده دادستان صورت می‌گرفت به همراه مأمور 
کلانتری و دادورز یکی از مجتمع‌های قضایی تهران راهی خانه 
در طبقه سوم آپارتمان شدم تا پس از بازشدن در خانه جهیزیه‌ام 
را انتقال دهم.غافل از اینکه در همان موقع یکی از همسایه‌ها 
با ســروش تماس گرفته و ماجرای انتقال جهیزیه را خبر داد. 

به‌دنبال این تماس سروش، برادر، خواهر و زن برادرش راهی 
خانه شدند. دقایقی بعد بین زن جوان و همسرش درگیری رخ 
داد و در همان موقع یک مشــت به قفسه سینه دادورز مجتمع 
قضایی برخورد کرد؛ مشتی که باعث مرگ نماینده دادستان شد. 
به‌ گزارش ایران، در ادامه تحقیقات، شــاهدان اعلام کردند که 
سروش یا برادرش مشت مرگبار را زده‌اند. این درحالی است 
که داماد جوان و برادرش منکر این ماجرا هستند. بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی تهران دستور تحقیقات در رابطه با 

این پرونده را صادر کرد.

شوهرم قاچاقچی بود!
اگر آن زمان به نصیحت هــای پدر و مادرم گوش 
می دادم و بر اثــر غرور جوانی تصمیم نمی گرفتم 
تا با مردی ناشناس آن هم در یک شهر دور ازدواج 
کنم امروز این گونه سرگردان و حیران برای گرفتن 

طلاق تلاش نمی کردم و ... 
زن 32 ســاله ای که برای پیگیری پرونده طلاق از 
کرمان به مشــهد بازگشته اســت در حالی که بیان 
می کرد همه اموال و ســال های جوانی ام را به پای 
مردی ریختم که معرفت این همه محبت را نداشت 
در تشریح ماجرای دادخواست طلاق، به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: 24 بهار 
از عمرم گذشته بود که روزی برای زیارت مرقد مطهر 
امام رضا)ع( به همراه خانواده عمویم از کرمان به مشهد 
سفر کردیم و در یک مسافرخانه ساکن شدیم تا این 
که روزی هنگام بازگشت از زیارت، وارد یک مغازه 
عکاسی در اطراف حرم شدیم تا عکس دسته جمعی را 
به یادگار ثبت کنیم. آن روز چشمان جوانی که در بیرون 
از مغازه برای گرفتن عکس تبلیغ می کرد به من خیره 
شده بود به طوری که چشم از من برنمی‌داشت وقتی 
روز بعد برای دریافت عکس ها به همان عکاســی 
رفتیم آن پسر جوان مرا از زن عمویم خواستگاری 
کرد ولی زن عمویم با صراحت به او پاســخ داد که 
خانــواده این دختر با ازدواج او در یک شــهر دور 
مخالف هســتند با وجود این »بهرام« با اصرار زیاد 
شماره تلفن و آدرس پدرم را گرفت و بعد از مدتی 
با خانواده اش به کرمان آمــد. خانواده ام در همان 
جلسه اول خواستگاری پاسخ منفی دادند و گفتند که 
ما دخترمان را در یک شهر دیگر عروس نمی کنیم! 
اما من که با همان دیدار اول عاشق بهرام شده بودم 
رضایت خــودم را برای ازدواج با بهرام اعلام کردم. 
پدرم وقتی حرف های مرا شنید گفت: ظاهر آن جوان 
مشخص می کند که به مواد مخدر اعتیاد دارد از سوی 

دیگر نیز او غریبه و ناشناس و ساکن شهری دور است 
و ما هیچ شناختی از او و خانواده اش نداریم با وجود 
این من برای ازدواج با او اصرار کردم تا این که پدرم 
بدون برگزاری هیچ گونه مراسم در حالی مرا به عقد 
بهرام درآورد که همه خانواده با من قطع رابطه کردند 
و من بدون هیچ جهیزیه ای همراه با خانواده بهرام به 
مشهد آمدم و زندگی مشترکمان را آغاز کردیم یک 
سال بعد وقتی فرزندم متولد شد پدرم دیگر طاقت 
نیاورد و با هدیه دادن دو هکتار زمین و یک دستگاه 
خودروی پژو پــارس به دیدارم آمد. مدتی بعد هم 
من و همسرم سوار بر خودروی اهدایی پدر و برای 
ملاقات با بستگانم به کرمان رفتیم اما هنگام بازگشت 
از کرمان وقتی به ایســت و بازرسی پلیس رسیدیم 
ترس و نگرانی را به راحتی در چشمان همسرم می 
دیدم ماموران انتظامی که به خودرو مشکوک شده 
بودند در بازرسی از آن هشت کیلوگرم مواد مخدر 
کشف کردند و بدین ترتیب همسرم روانه زندان شد. 
من که تازه به نصیحت های پدرم پی برده بودم باز هم 

برای نجات همسرم تلاش کردم. 
وقتی بعد از گذشت پنج سال همسرم در شرایط عفو 
اسلامی قرار گرفت من با فروش زمین و خودروی 
اهدایی پدرم جریمه اش را پرداختم تا همســرم از 
زندان آزاد شود اما رفتار او به کلی تغییر کرد و پاسخ 
محبت های مرا با کتک کاری و فحاشــی در کوچه 
و خیابان می داد. او به بهانه واهی پســرم را به خانه 
برادرش برد و مرا از دیدار او محروم کرد. وقتی برای 
گرفتن فرزندم شکایت کردم باز هم برادر همسرم در 
خیابان به من حمله ور شد و به شدت مرا کتک زد. 
حالا هم به حکم دادگاه حضانت فرزندم را گرفتم و 
نزد پدر و مادرم بردم تا خودم در مشهد پرونده طلاق 

را پیگیری کنم و ...

درامتداد تاریکی
تعمیر  هنگام  سنندجی  مرد  بی‌احتیاطی 

آسانسور باعث سقوط و مرگ او شد.
 ســهیل فضل وزیری- رئیس سازمان 
آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
سنندج- گفت: عصر یکشنبه در شهرک 
زاگرس یــک مرد 56 ســاله در حال 
روغن کاری تســمه آسانسور بود اما از 
آنجا که وی جریــان برق را قطع نکرده 
بود یکی از ساکنان در طبقه پایین کلید 
آسانسور را زد و ناگهان اتاقک آسانسور 

به حرکت درآمد و این فرد بین تســمه 
آسانســور گیــر و به طبقــات پایین‌تر 
ســقوط کرد و جان باخت. به گزارش 
وزیری  فضل  شهرداری،  عمومی  روابط 
تعمیرآسانسور  خواســت  شهروندان  از 
را فقط به شــرکت‌های مجاز بسپارند و 
شهروندان به هیچ وجه خودسرانه اقدام 
به تعمیر و روغن کاری آسانسور نکنند.

مرگ بین تسمه‌ ‌های آسانسور

روابط عمومی 
آيا مي دانيد ويتامين A موجود در گوشت ماهي و میگو موجب بينايي بيشتر مي شود شیلات هرمزگان 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی 
خوزستان از کشف و ضبط یک محموله 
اشــیای تاریخی ارزشــمند با تلاش 

مأموران گمرک خرمشهر خبرداد. 
 سرهنگ رامین مکناوی فرمانده یگان 
حفاظت میراث فرهنگی خوزســتان 
پایگاه  به گزارش مسئول  با اشــاره 
حفاظت میــراث فرهنگــی، صنایع 
دستی و گردشــگری شهرستان‎های 
آبادان و خرمشــهر و در جهت طرح 
مشــارکت اجتماعــی و تعامل میان 
نیــروی انتظامی و میــراث فرهنگی 

مبنی بر کشــف اشیاء تاریخی، اظهار 
داشت: در این گزارش خبر از کشف 
اشــیاء تاریخی به وســیله مأموران 
نیــروی انتظامی مســتقر در کمرگ 
خرمشهر به پایگاه حفاظت شهرستان 

داده شد.
وی به حضور نیروهای یگان حفاظت 
پایگاه  و  اســتان  فرهنگــی  میراث 
خرمشــهر  فرهنگی  میراث  حفاظت 
بعد از دریافت گزارش اشاره و بیان 
کرد: در این راســتا شخصی با هویت 
معلوم به دنبال خروج ســه شــیء 

تاریخی به خارج از کشور را داشت 
اما هوشیاری مأموران انتظامی مستقر 
در گمرک مانع از ایــن امر و باعث 

دستگیری او شد.
به گزارش جام جــم ، فرمانده یگان 
حفاظت میراث فرهنگی خوزستان به 
تحویل محموله اشیای تاریخی توسط 
قضایی  مراجع  به  گمرک خرمشــهر 
اشــاره و ادامه داد: تحقیقات درباره 
ایــن پرونده ادامه دارد و نتیجه نهایی 

نیز متعاقباً اعلام خواهد شد.

 قاتل زن افغانستانی اعدام نمی شود کشف محموله اشیای تاریخی در گمرک 
مرد افغانســتانی که به اتهام قتل یک زن به قصاص 
محکوم شــده بود با رضایت خانواده مقتول از اعدام 

رهایی یافت.
رسیدگی به این پرونده از ششم فروردین سال 92 در 
حالی شروع شد که مأموران پلیس جسد زن جوانی 
را که در خانه‌اش به قتل رســیده بود پیدا کردند. در 
تحقیقات اولیه کارآگاهان دریافتند وی افغانستانی بوده 

و روابط مشکوکی نیز با مردان بیگانه داشته است.
به‌دنبــال کنترل خط تلفن همراه مقتــول خیلی زود 
مشخص شد که گوشی وی توسط مردی افغانستانی 

سرقت شده است. هنگامی که گل محمد دستگیر شد 
او در بازجویی‌ها اعتراف کــرد که روز حادثه من و 
دوستم با او درگیر شدیم برای همین تصمیم گرفتیم او 
را به قتل برسانیم. من پاهای زن را گرفتم و دوستم با 
روســری او را خفه کرد بعد در را بستیم و کلید را نیز 

بیرون انداختیم و از محل جنایت گریختیم.
به‌دنبال اظهارات این متهم، همدستش نیز دستگیر شد. 
پس از محاکمه آنها در دادگاه کیفری استان تهران، متهم 
به قتل به قصاص و گل محمــد به اتهام معاونت در 
قتل به حبس محکوم شــدند. در حالی که این حکم 

برای تأیید به دیوانعالی ارسال می‌شد متهمان توانستند 
با جلب رضایت اولیای دم وپرداخت دیه از قصاص 

نجات پیدا کنند.
بدین ترتیب بار دیگر این دو متهم در شعبه دوازدهم 
دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی تولیت و 
با حضور یک مستشار پای میز محاکمه ایستادند تا از 
نظر جنبه عمومی محاکمه شوند.به گزارش ایران، پس 
از تفهیم اتهام، متهم ردیف اول به پنج سال حبس و گل 
محمد به دو ســال حبس و به‌خاطر سرقت گوشی به 

74ضربه شلاق محکوم شدند.

شناســایی  از  کرمان  فتای  پلیس  رئیس 
سارق اینترنتی که به روش اسکیمر مبلغی 
بیش از یک میلیارد ریال سرقت کرده بود، 

خبر داد. 
سرهنگ امین یادگارنژاد دراین باره  گفت:  فردی  

با در دست داشتن مرجوعه قضایى به این پلیس 
مراجعه  و در خصوص  برداشت وجه از حسابش 
به مبلغ یک میلیارد و ۵۸۲ میلیون ریال درخواست 
رسیدگى به شــکوائیه خود  کرد. وی افزود: مال 

باخته در تحقیقات اولیه خود در خصوص نحوه 
کلاهبردارى صــورت گرفته اظهار کرد: با توجه 
به فعال بودن ســامانه پیامک بانکی متوجه شدم 
طی چهار مرحله مبلغ مذکور  از حسابم برداشت 

شده اســت در صورتی که کارت بانکی ام را در 
اختیار هیچ کس قرار ندادم، اما فقط چند روز قبل 
از دســتگاه کارت خوان بین جاده‌ای مبلغ ۵۰۰ 
هزار ریال خرید کردم . به گزارش خراسان، این 
مسئول  انتظامی  تصریح کرد:کارشناسان پلیس 
فتا، فروشنده سیار متخلف را در یکی از استان‌های 
همجوار  شناسایی و پرونده را به صورت نیابتی 

جهت اقدامات لازم به آن استان ارسال کردند.

راز‌ دستفروش جاده ای  بر ملا شد

مشت  مرگبار به سینه نماینده دادستان

  

انتظامی استان مرکزی گفت: 2 نفر  فرمانده 
از ربایندگان »باران شیخی« دستگیر شدند 

و در اختیار مقام قضایی استان قرار دارند. 
سردار» کیومرث عزیزی «افزود: این افراد 
در ســوار کردن باران شیخی به خودرو و 
انتقال به استان سیستان و بلوچستان نقش 
داشتند که توســط پلیس دستگیر شدند و 

اکنون در اختیار مراجع قضایی دارند. 
وی با یادآوری برخی شایعات در خصوص 
اختلافــات مالی خانواده باران شــیخی با 
آدم ربایان افزود: ســالم بازگرداندن باران 
از برنامه های اولویت دار شــورای تامین 
استان، استانداری و پلیس بوده و رسیدگی 
به این موضوعــات از اولویت های بعدی 

پلیس است. 
فرمانده انتظامی استان مرکزی خاطر نشان 
از اختلافات مالی گذشــته  پلیــس  کرد: 
خانواده باران شــیخی با ربایندگان و عدم 
توافــق با آنان آگاهی داشــته و جدای از 
اینکه این اختلافات قانونی اســت یا غیر 
قانونــی اکنون ســالم بازگرداندن باران به 
خانــواده با کمترین هزینــه های جانی و 
معنوی در دستور کار نیروی انتظامی قرار 

دارد. 
ســردار عزیزی عزیزی ادامــه داد: اکنون 
پیدا کردن محل اختفای ربایندگان با انجام 
اقدامات پلیسی و دسترسی به این افراد یا 
استفاده از معتمدان محلی و ریش سفیدان 

و قانع کردن آنان برای آزادی باران شیخی 
در دستور کار پلیس قرار دارد. 

وی ادامــه داد: خانواده باران شــیخی نیز 
اقداماتی با نظارت و هدایت پلیس در حال 
انجام دارند و امید اســت در اولین فرصت 
زمینه آزاد ســازی باران به این سه طریق 

فراهم شود. 
به گزارش جام جم ، فرمانده انتظامی استان 
مرکزی خاطر نشان کرد: با اقدامات پلیس 
باران شــیخی تا کنون ســه بار توانسته با 
خانواده خود تماس برقرار کند که این مهم 
نشان از سلامت کامل این دختربچه است. 

ســردار عزیزی گفــت: بازگرداندن باران 
شــیخی در کوتاهترین زمان در دستور کار 

پلیس قرار دارد. 

»باران شــیخی« دانش آموز هشت ساله 
کلاس دوم روز شــنبه 24 فروردیــن ماه 
جاری بعــد از خروج خانه در شــهرک 
مهاجران شــازند از توابع استان مرکزی در 

راه مدرسه مفقود شد. 
برخی هنرپیشگان و بازیگران مطرح سینما 
و تلویزیون کشــور نیــز در آغاز خبر گم 
شدن باران برای همراهی با خانواده باران، 
عکــس این دختربچــه را در صفحه های 

شخصی خود بازنشر دادند. 
مهاجران از شهرهای تازه تاسیس در استان 
مرکزی اســت که در 25 کیلومتری اراک 
واقع شده و در این منطقه بیش از 20 هزار 

نفر جمعیت زندگی می کند. 

2 نفر از ربایندگان »باران شیخی« دستگیر شدند

   رئیس پلیس فتا هرمزگان از شناسایی 
و دســتگیری عامــل انتشــار تصاویر 
خصوصی در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
در بندرعبــاس خبر داد و گفت: کاربران 
خصوصی  اطلاعات  انتشــار  از  اینترنت 
و تصاویر خانوادگــی در فضای مجازی 
خودداری نمایند و توجه داشــته باشند 
حفظ  برای  مناسبی  محل  مجازی  فضای 

اطلاعات شخصی نیست. 
  به گزارش ایسنا، سرهنگ علی‌اصغر افتخاری 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی مراجعه 
یک نفر از شــهروندان مبنی بر انتشار تصاویر 
خصوصی در شــبکه‌های اجتماعی، موضوع 
به‌صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان این 

پلیس قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: برابر اظهارات شاکی، فردی یا 

افرادی ناشناس در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
اقدام به ایجاد صفحه‌ای با تصاویر و مشخصات 
وی نموده و مطالب زشت و زننده به شاکی نسبت 
داده که این امر باعث از بین رفتن آبروی وی در 

بین آشنایان و دوستان شده بود. 
رئیس پلیس فتا هرمــزگان با بیان اینکه متهم 
از دوستان سابق شــاکی بوده است، گفت: در 
ادامه با انجام اقدامات فنی و شگردهای خاص 
پلیسی متهم به هویت خانم »س.ش« شناسایی 

و دستگیر شد. 
وی افــزود: در بازجویی به‌عمل‌آمده، متهم در 
ابتدا منکر بزه انتسابی بود ولی با روبه‌رو شدن 
با مستندات جمع‌آوری‌شده لب به اعتراف گشود 
و انگیزه خود را انتقام‌جویی و تسویه‌حســاب 

شخصی عنوان کرد. 
سرهنگ افتخاری ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی 

مشخص شد متهم به‌واسطه رابطه دوستانه‌ای که 
با شاکی داشته با دسترسی به اطلاعات اینستاگرام 
وی و با سوءاســتفاده از تصاویر خصوصی‌اش 

اقدام به ایجاد صفحه‌ای جعلی کرده است. 
این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: از ذخیره 
اطلاعات خصوصی و خانوادگی خود را بر روی 
سیستم‌های متصل به اینترنت خودداری کرده و 
با انجام تنظیم‌های امنیتی گوشی‌های هوشمند و 
شبکه‌های اجتماعی مختلف نصب‌شده بر روی 
آن‌ها، ایمنی آن‌ها را به بیشــترین سطح ممکن 
برســانند تا افراد ســودجو نتوانند وارد حریم 

خصوصی آن‌ها شوند. 
وی به متخلفین سایبری نیز هشدار داد: انتشار 
اطلاعات شــخصی دیگران در فضای مجازی 
جرم تلقی شده و با عاملین آن برخوردی جدی 

صورت می‌گیرد. 

 دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی در شبکه اجتماعی 

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی 

و خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156
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خبری

   بشاگرد که اوج محرومیتش بر همگان هویدا 
شده در بحث آموزشی نیز در فقر قرار دارد به 
از روستاهای آن فاقد مدرسه  طوری که برخی 
بوده و دانش آموزان برای رســیدن به مدارس 
روستاهای همجوار مجبور هستند مسافت های 

طولانی را با وانت بار طی کنند.
    آمــوزش و یادگیری بخش مهمی از زندگی همه 
انسانها به شمار می رود به طوری که از گذشته های 
دور تعلیم و تربیت به شیوه های مختلف وجود داشته 
و به مرور زمان برای هر جامعه و ملتی آموزش های 

کامل طراحی و در مدارس نیز اجرا می شود.
بی شــک در جامعــه کنونی افرادی کــه حاضر به 
تحصیل نباشــند یا وجود ندارد و یا اینکه تعدا آنها 
بســیار اندک است و این امر کار دولتمردان را برای 
فراهم ســاختن زیر ســاخت های مناسب تحصیل 
سخت می کند چرا که باید در تلاش باشند تا عدالت 

آموزشی را در جامعه فراهم سازند.
اســتان هرمزگان علی رغم اینکــه در حوزه های 
مختلــف صنعتی و پالایشــگاهی پیشــرفت های 

چشــمگیری داشــته امــا در رتبه های نخســت 
بازماندگان از تحصیل و ترک آن قرار دارد و زیبنده 
قطب اقتصاد کشور نیســت که فرزندانش امکاناتی 

برای تحصیل نداشته باشند.
 بشاگرد، سکاندار محرومیت در 

هرمزگان
در میان شهرســتان های هرمزگان بشاگرد سکاندار 
تــرک تحصیــل و بازمانــده از تحصیل بــوده که 
مردمان آن دیار تنهــا در مقطعی از تحصیلی که در 
روستاهایشــان وجود داشته درس خواندن را ادامه 
داده و پــس از آن وجود جــاده های صعب العبور 

و بعد مسافت باعث ترک تحصیل آن ها می شود.
بشاگرد که اوج محرومیتش بر همگان هویدا شده در 
بحث آموزشــی نیز در فقر قرار گرفته به طوری که 
برخی از روســتاهای آن فاقد مدرسه بوده و دانش 
آموزان برای رسیدن به مدارس روستاهای همجوار 

مجبور هستند مسافت های طولانی را طی کنند.
تردد دانش آموزان بزرگترین دغدغه خانواده ها به 

شــمار می رود؛ این روزها خانواده های بشاگردی 
هــر روز با تــرس و دلهره از بروز حــوادث برای 
فرزندانشــان به انتظار بازگشت آنها می نشینند چرا 
که در برخی از روستاهای بشــاگرد نه تنها خبری 
از حمــل و نقل عمومی برای تــردد دانش آموزان 
نیست بلکه مشــتاقان علم و تحصیل با وانت باری 

به مدارسشان می روند.
 فراگیری علم با چاشنی استرس

در روستاهای بشــاگرد گذر از پله های موفیقت با 
چاشنی اســترس، دلهره و در برخی از مواقع مرگ 
همراه بوده چرا که در طول ســال خبرهای مختلفی 
مبنی بر تصادفات در جاده های صعب العبور بشاگرد 
به گوش می رسد و دانش آموزان بی گناه که سوار 

بر وانت هستند قربانی تحصیل خود می شوند.
 چند روز پیش بار دیگر خبر تلخ تصادف ماشــین 
وانت بار حامل دانش آموزان روســتای سگرکن در 
مسیر حرکت به روستای سیت و ماستی که به دلیل 
نقص فنی با تیر چراغ بــرق برخورد کرد به گوش 

رســید که در این حادثه از هشــت دانش آموز این 
سرویس، متاسفانه سه نفر دچار مصدومیت شدند.

دانــش آموزان ســگرکن که محــروم از دوره اول 
متوســطه بوده برای ادامه تحصیل روزانه مجبور به 
پیمودن مســافت با وانت بار بین روســتای خود تا 
سیت و ماستی هستند و وانت های بار که برای حمل 
و نقل مورد استفاده قرار می گیرد سرویس مدارس 

این دانش آموزان را تشکیل می دهد.

هر چند تصادف و خرابی ماشــین در روســتاهای 
بشــاگرد خســارت های جانی فراوانی نداشته اما 
وجود مراکز آموزشی مناســب و یا سرویس های 
متناسب با شــان دانش آموزان حق مسلم آن ها به 
شــمار می رود که دولتمردان برای نقاط کور و دور 
افتاده هرمزگان نیز باید برنامه داشــته باشند تا سال 
تحصیلی آینده شــاهد چنین مشکلاتی برای دانش 

آموزان نباشیم./ هرمز

حادثه در کمین دانش آموزان؛

 فراگیری علم با چاشنی استرس در بشاگرد

    مسؤول بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب از افتتاح بیش از ۴۶ پروژه 
عمرانی در این شهرستان تا پایان سال خبر داد. 

  به گزارش فارس، احمد رنجبرزاده کلیبی در نشستی خبری اظهار داشت: بسیج 
سازندگی در سال ۷۹ به فرمان مقام معظم رهبری شروع به کار کرد و طی ۲۰ 

سال خدمت به بالندگی و بلوغ رسیده است.
وی افزود:در بحث اقتصاد مقاومتی در عرصه‌های مختلف به خصوص تولیدات 
روستایی برنامه‌هایی از جمله توانمندسازی افراد را در دستور کار داریم.مسؤول 
بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب از آموزش ۸۵۰ نفر در عرصه‌های مختلف 
اقتصاد مقاومتی با مشــارکت مرکز فنی و حرفه ای خبر داد و گفت: در بحث 
اقتصاد مقاومتی وام‌های کم بهره ســهل الوصول بــه ۳۴ نفر پرداخت کردیم.

رنجبرزاده کلیبی با بیان اینکه توانستیم به جوانان جرأت و جسارت انجام کار 

دهیم، گفت: در زمینه اشــتغال برای ۱۵۷ نفر به طور مستقیم و حدود ۴۷ نفر 
غیرمستقیم فراهم شده است.وی از دیگر اقدامات بسیج سازندگی طی این مدت 
ســخن گفت و یادآور شد: تکمیل و احداث ۲۰ مسکن مددجویی، هشت باب 
خانه عالم، توزیع ۱۲۷۳ بسته لوازم تحریر، توزیع۴۷۲ بسته معیشتی، توزیع۱۲۰ 
کیســه آرد،کمک نقدی به ۲۱۴ نفر و اهدای جهیزیه به ۴۰ زوج از جمله این 
خدمات است.مسؤول بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب با اشاره به فعالیت ۲۵۰ 
گروه جهادی در شهرستان میناب گفت: امسال در نظر داریم گروه جهادی محله 
محور را در حوزه استحفاظی پایگاه‌ها تشکیل دهیم که مشکلات محله شناسایی 
و و بــرای رفع آنها برنامه خوبی تدوین کنند.رنجبرزاده کلیبی به فعالیت گروه 
جهادی در حوزه ســامت نیز اشاره کرد و بیان داشت: پنج‌هزار نفر به صورت 

رایگان توسط این گروه‌های جهادی ویزیت شدند.

۴۶ پروژه عمرانی در میناب به بهره‌برداری می‌رسد

           
                                                                                           حصر وراثت

احتراما معروض می دارد خواهان حسین عبدالهی فرزند احمد متولد 1347/1/1 به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 
احمد عبدالهی فرزند علی به تاریخ 1398/1/25 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث  وی حین الفوت عبارتند از

 1-عایشه راحت جو  فرزندعلی متولد 1351/6/1 به ش ش 2306 همسر مرحوم2-فرخنده عبدالهی فرزند احمد متولد 1335/7/25 
به ش ش 99 فرزندمرحوم3-حسین عبدالهی  فرزند احمد متولد 1347/1/1 یه ش ش 20 فرزند مرحوم4-فریدون عبدالهی فرزند 
احمــد متولد  1343/3/8 بــه ش ش 635 فرزند مرحوم 5-فرزانه عبدالهی فرزند احمد متولــد 1349/6/16به ش ش 152 فرزند 

مرحوم6-طلعت عبدالهی فرزند احمد متولد 1341/1/29 به ش ش 31 فرزند مرحوم  و دیگر وارثی ندارد. 
        شورای حل اختلاف شعبه پارسیان 

حامد کامران

   رییس اداره صنعت، معدن و تجارت میناب 
از  آغاز طرح نظارتی بر فروش کالاهای اساسی 
در ماه مبارک رمضان در این شهرستان خبر 
داد و گفت: گروه‌های بازرســی در دو نوبت 
صبح و عصر نظارت بر بازار میناب را بر عهده 

دارند. 
   اسدالله عباســی در گفت و گو با فارس اظهار 
داشت: به منظور تشدید نظارت بر بازار میناب، 
گشت‌های بازرسی در دو نوبت صبح، بعدازظهر و 
پس از افطار به صورت مشترک با حضور مأموران 
تعزیرات حکومتی، اصناف و اماکن نیروی انتظامی، 

بهداشت محیط و دامپزشکی فعال شد.وی افزود: 
واحدهای عرضه مــواد پرمصرف مانند زولبیا و 
بامیه همچنین واحدهای عرضه کالاهای اساسی 
در بازار میناب در این طرح بیشتر کنترل و نظارت 

می‌شوند.
رییس اداره صنعت، معدن و تجارت میناب توزیع 
کالاهای پرمصرف به نرخ دولتی را یادآور شد و 
گفت: به منظور تنظیم بازار با نظارت دستگاه‌های 
متولی مواد غذایی از قبیل گوشت، مرغ و شکر در 
بیش از ۹۰ روستا،۲۰ واحد صنفی و تعاونی‌های 

مصارف فرهنگیان، کارکنان توزیع برق، کارکنان 
مرکز بهداشــت توزیع می‌شود.عباسی در ادامه 
گفت: در این راســتا ۳۰۰ تن شکر، ۲۰ تن مرغ 
منجمد و ۲۰ تن گوشــت منجمد در حال توزیع 
است.وی از شهروندان مینابی خواست در صورت 
مشــاهده هرگونه تخلف در زمینه گران‌فروشی، 
کم‌فروشی، تقلب و عدم صدور فاکتور مراتب را 
با تلفــن 124 و یا به صورت حضوری به واحد 
بازرسی و نظارت اداره صنعت، معدن و تجارت 

میناب اطلاع دهند.

آغاز طرح کنترل بازار ویژه رمضان در میناب

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
آبخيزداري روشي موثر براي كاهش خسارت خشكسالي است 	

  

مدیرکل گمرک و ترانزیت سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
با حمایت منطقه آزاد و شرکت‌های خصوصی قشم دومین 
محموله کالا‌های ضروری به مناطق ســیل زده خوزستان 

ارسال شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیماهرمز امیری افزود: کالا‌های 
ارسال شده پوشاک، کفش، لوازم بهداشتی، انواع مواد غذایی، موتور 

برق، چراغ شارژی و دستی، برنج و پتو است.
وی گفت: ارزش کالا‌های ارسال شده ۵۰ میلیون تومان است.

نخســتین محموله کمک‌های مردمی قشم، سازمان منطقه آزاد و 
شرکت‌های خصوصی قشــم ۲۴ فررودین با هواپیمای باری از 

فرودگاه قشم به اهواز ارسال شد.

ارسال دومین محموله کالا‌های ضروری از قشم 
به مناطق سیل زده

 مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت
 بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم خبرداد

اعمال نرخ عوارض ورود خودرو‌های
 پلاک ملی به قشم

 براساس مصوبه هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم از 
رانندگان هر وســیله نقلیه پلاک ملی برای ورود تا ۱۰ روز 
بــه این جزیره ۲۰ هزار تومان عوارض یکبار تردد دریافت 
می‌شود.به گزارش فارس جعفر پاکنژاد افزود: براساس قانون 
نرخ عوارض ورود خودور‌های پلاک ملی به جزیره قشــم 
امســال اعمال می‌شود.وی گفت: از سال ۷۳ تاکنون مصوبه 
هیات دولت مبنی پرداخت نرخ عوارض ورود خودرو‌های 
پلاک ملی به قشم تاکنون اجرا نشده است.وی افزود: تعرفه 
مربوط به پلاک خودرو‌های ملی در مبدا ورودی از بندر پهل 
بندر خمیر به بندر لافت در جزیره قشم با عوارض ورودی 

با این جزیره جمع و اعمال می‌شود.
وی افزود: عوارض ورود خودرو به قشم سهم دهیاری، بیمه، 
شورای پهل، شورای اســامی لافت و سازمان منطقه آزاد 
است.پاکنژاد گفت: با اضافه شدن مبلغ عوارض یکبار تردد، 
از این پس هر خودرو ســواری در مبدا ورودی به قشم در 
بندرپهل ۱۱۲ هزار و ۴۰۰ تومان پرداخت می‌کند.وی افزود: 
در بدو ورود به جزیره قشم انواع تریلی با احتساب عوارض 
پلاک ملی، ۱۸۳ هــزار و ۴۶۰ تومان، اتوبوس ۱۸۸ هزار 
و ۸۷۵ تومــان، کامیون ده چــرخ ۱۳۸ هزار و ۴۰ تومان، 
مینی بوس ۱۲۷ هزار تومــان، کامیونت، و خاور هم ۱۰۹ 
هــزار و ۲۲۰ تومان پرداخت می‌کند.وی افزود: براســاس 
مصوبه هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم خانواده شهدا، 
قشموندان و افراد دارای کارت شهروندی جزیره از پرداخت 

عوارض یکبار تردد معاف هستند.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه 
آزاد قشــم گفت: مبالغ مربوط به ورود خودرو‌ها به جزیره 
قشم در پرتال سازمانی ســایت منطقه آزاد قشم به آدرس 
Portal.Qeshm.ir در بخش شــفاف سازی بارگزاری شده 

است.

مشارکت نیکوکاران سیریکی
 در ساخت مدرسه 

 فرماندار شهرستان سیریک گفت: با مشارکت نیکوکاران 
سیریکی، ۵ مدرسه سه کلاسه و شش کلاسه در سیریک در 
حال ساخت است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس؛ احمد جمال دینی افزود: برای ســاخت این ۵ 
مدرسه بیش از ۱۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود.وی افزود: 
در هفته معلم از ۵۰ معلم نمونه کشوری، استانی و منطقه‌ای 

در شهرستان سیریک تجلیل شد.

مفقودی

کارت شناسایی خودرو سواری هیوندای سوناتا پلاک 69458 قشم شخصی اینجانب جهانبخش بارونی 
شماره شاسی KMHEB41C4BA157541شماره موتورG 4KEAU040889 مدل 2011   رنگ قهوه ای 

مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد

   معــاون صنایع دســتی اداره کل میراث 
گردشــگری  و  فرهنگی، صنایع دســتی 
هرمزگان از صدور بیش ازهزار کارت شناسایی 

صنعتگری در استان خبر داد. 
   ســهراب بناوند معاون صنایع دستی اداره کل 
میراث فرهنگی صنایع دســتی و گردشــگری 
هرمزگان در گفتگو  با باشگاه خبرنگاران جوان 
،گفت:از ابتدای سال تا کنون بیش از هزار کارت 

شناسایی صنعتگری در استان صادر شده است.
وی افزود:هدف از صدور کارت‌های شناسایی و 
صدور مجوز، ساماندهی صنعتگران صنایع دستی 

در استان است.
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع 
دستی و گردشــگری هرمزگان گفت:صنعتگران 
هرمزگان در ۴۵ رشته صنایع دستی فعالیت می‌کنند 
که رشته‌های گلابتون دوزی، حصیربافی، خوس 

دوزی وصنایع دستی دریایی از مهم‌ترین رشته‌ها 
محسوب می‌شود.

بیش از ۷۳ هزارنفر در زمینه تولید صنایع دستی 
در هرمزگان شناسایی شدند که مشغول به فعالیت 
هستند.گلابتون دوزی، خوس دوزی، شک بافی، 
گلدوزی، سفالگری، حصیر بافی، گلیم بافی، قالی 
بافی وگل‌های شیشــه‌ای از جمله صنایع دستی 

هرمزگان هستند.

صدور بیش از هزار کارت شناسایی صنعتگری 
در هرمزگان

آگهی مناقصه نوبت دوم

شهرداری سوزا

شهرداری سوزا در نظر دارد خدمات ذیل را در سال 98 از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:
تنظیف و رفت و روب معابر، جمع آوری زباله های سطح شهر، جمع آوری احشام و جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز، انجام 
خدمات دفتری، خدمات ماشین آلات و آتش نشانی، حفاظت و نگهداری از تاسیسات و فضای سبز محل اخذ اسنا د و تسلیم 
پیشنهاد ها: واحد خدمات شهری شهرداری سوزامهلت قبول پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ 98/2/28  بازگشایی 
پاکات و تشکیل کمیسیون معاملات ساعت 12 مورخ 98/2/30  دادن سپرده حداقل 5% مبلغ کل برآورد به صورت ضمانتنامه 
بانکی یا واریز به حساب سپرده شهرداری سوزا هرگاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد.سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.شهرداری سوزا در رد یا قبول هر یک 

از پیشنهادها مختار است.تلفن: 35347734-35348234 076    1001 /98 م /لف   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       حصر وراثت 

احتراما نظر به اینکه پرونده شــماره 9709980764300512-97/12/13 در این شــعبه در حال رسیدگی می باشد و خواهان پرونده 
بنام یارعلی آرپناهی فرزند علی مجهول المکان می باشد مقتضی است تاریخ تشکیل جلسه رسیدگی که مورخه 1398/3/18 ساعت 

یازده صبح می باشد. 
         شورای حل اختلاف شعبه شماره سه

          محمد عباسیان 

                                                                          آگهی ابلاغ اجزائیه 
بدینوســیله به آقای فردوس ملکی کاوه فرزند عباس بشماره ملی 4209854476 به آدرس قشم –روستای دولاب بدهکار پرونده 

کلاسه 9700176 ابلاغ می شود که شرکت خودرو سازان راین به استناد چک شماره 643512-97/04/04 جهت وصول مبلغ 
521/270/985 ریال موضوع لازم الاجرا )پانصد و بیست و یک میلیون و دویست و هفتاد هزار و نهصدو هشتاد و یک ریال( 
به انضمام حقوق دولتی و ســایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اســناد رسمی 
قشم در جریان است باتوجه به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی )متن اجرائیه(  شناخته نشده اید و 
بستانکار نیز نتوانسته شمارا معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر 

ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اســناد رســمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی  میشود چنانچه ظرف 
مدت ده روز از انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار 

و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. تاریخ انتشار:چهارشنبه 98/02/18                  )م الف 98/1005(

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم -عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                                                     آگهی ابلاغ اجزائیه 
بدین وسیله به آقای عارف ابراهیمی قشمی فرزند محمد بشماره ملی 3459970545 به آدرس قشم -سوزا جنب خیابان آزادگان 

بدهکار پرونده کلاسه 9700175 ابلاغ میشود که شرکت خودرو سازان راین به استناد چک شماره 412000-97/403/27 جهت 
وصول مبلغ 492/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا )چهارصد و نود و دومیلیون ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه 
های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اســناد رســمی قشم در جریان است با توجه به اینکه 
طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی )متن اجرائیه(  شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی 
نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد 

رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی  میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی 

علیه شما ادامه خواهد یافت. تاریخ انتشار:چهارشنبه 98/02/18 )م الف 98/1006(

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم -عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
۰۴:۳۶:۰۶  اذان صبح

 ۰۶:۰۱:۲۰
۱۲:۴۲:۰۳

 ۱۹:۲۱:۵۴
 ۱۹:۳۸:۳۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۴:۳۴  اذان صبح
 ۰۶:۲۴:۵۱
 ۱۳:۱۲:۲۹
 ۱۹:۵۴:۳۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۵۲:۵۹  اذان صبح
 ۰۶:۲۰:۱۲
 ۱۳:۰۳:۴۶
 ۱۹:۴۶:۳۰
 ۲۰:۰۳:۳۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۱:۲۴  اذان صبح
 ۰۵:۳۹:۱۶
 ۱۲:۲۳:۴۱
 ۱۹:۰۷:۱۸
 ۱۹:۲۴:۲۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۴:۰۹  اذان صبح
 ۰۶:۱۲:۱۳
 ۱۲:۵۶:۵۶
 ۱۹:۴۰:۵۰
 ۱۹:۵۷:۵۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۴:۰۵  اذان صبح
 ۰۵:۵۳:۰۰
 ۱۲:۳۸:۵۱
 ۱۹:۲۳:۵۴
 ۱۹:۴۱:۱۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۴:۴۶  اذان صبح
 ۰۶:۱۴:۱۵
 ۱۳:۰۰:۵۱ 
 ۱۹:۴۶:۳۹
 ۲۰:۰۴:۰۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۹:۵۲  اذان صبح
 ۰۶:۰۰:۵۹
 ۱۲:۴۹:۳۹
 ۱۹:۳۷:۳۳
 ۱۹:۵۵:۱۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۲۰:۱۶:۵۱  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
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چهارشنبه  18اردیبهشت  1398

2  رمضان 1440

 سال هجدهم شماره  3029

ورزشی 

     فروردین :
امروز نگران یکــی از کارهایی که باید حتما به 
انجام برسانید، هستید. صحبت کردن با دوستان و 
مشورت گرفتن از آنها در چنین شرایطی می تواند 
برایتان مفید باشد. بهتر است که به جای کمیت، به کیفیت کارهایی 

که در برنامه هایتان قرار دارد، اهمیت دهید.
   اردیبهشت :

شما پشتکار و همت خوبی دارید اما باید تصمیم 
تان را بگیرید. چیزی که شما را از زندگی عقب 
انداخته، وسواسی ســت که در تصمیم گیری به 
خرج می دهید. هرچه امروز مســائل را راحت تر بگیرید، بهتر 
است. مدت هاست برای شروع رابطه ای تلاش می کنید اما هر 
بار مانعی بر سر راهتان سبز می شــود و شما را از حرکت باز 

می دارد.  
خرداد :

به زودی جابه جایی های در اطراف تان صورت 
می گیرد که روی برنامه ریزی های شما هم تاثیر 
می گذارد. سعی کنید که در این شرایط تمرکزتان را حفظ کنید 
زیرا احتمال خطای جبران ناپذیر زیاد است. این روزها اوضاع 
آنطور که می خواهید و بر وفق مرادتان پیش نمی رود، همین بر 
روحیه شما تاثیر منفی می گذارد اما مراقب باشید زیرا ناامیدی 

موانع بیشتری را بر سر راهتان قرار می دهد. 
    تیر :

امــروز در زمان بندی هایتان دچار مشــکل 
خواهید شد، اما نگران نباشید زیرا این کار روی 
کیفیت و نتیجه کارتان تاثیر منفی نخواهد داشت. اخیرا زاویه دید 
خود را نسبت به رابطه عاطفی تان تغییر داده اید، حال زمان آن 
است که با خوش بینی بیشتری به آن نگاه و بر آن تمرکز کنید. 
شما قادرید آینده ای روشن را بر هر دویتان رقم بزنید پس بیهوده 

وقت تلف نکنید و دست به کار شوید.
     مرداد :

امروز روز پر مشغله ای برایتان خواهد بود بنابراین 
سعی کنید که انرژی خود را بالا نگه دارید. امروز 
زمان مناسبی برای جرو بحث با دیگران نیست، به جای آن باید 
سعی کنید که به اطرافیان تان چه در محیط کار و چه در روابط 

خانوادگی و عاطفی، به تفاهم برسید.  
   شهریور :

شرایط سختی پیش روی شماست اما بد نیست 
به جای عقب کشــیدن، انگیزه بیشتری را برای 
ادامه مسیر در خود ایجاد کنید. اگر درنگ نکنید 
و اعتماد به نفس کافی داشته باشید، همه چیز بر وفق مرادتان پیش 
خواهد رفت. به دیگران نشان دهید که در تصمیمات خود جدی 

هستید و به هر آنچه می خواهید دست پیدا می کنید. 
   مهر :

در مورد موقعیت شــغلی خود کمی احساس 
نگرانی و ناامنی می کنید اما استرس خود را کنار 
بگذارید زیرا تغییراتی که در زندگی شما به وجود 
آمده، می تواند برایتان مفید باشد. اگر چه آرام بودن در این شرایط 
پر از استرس برایتان کمی سخت است اما سعی کنید با ورزش 
کردن یا گشت و گذار در طبیعت زیبای اطرافتان کمی مراقبه کنید.

آبان :     
درگیری کاری بیش از حد ذهن شما را درگیر 
خود کرده است اما نگران نباشید زیرا موفقیت 
از آن شــما است و به زودی در این بازی پیروز 
خواهید شد. بر سر یک دو راهی گیر افتاده اید. مدام برای رسیدن 
به جواب نزد این و آن می روید اما بدانید که جواب این سوال که 

کدام راه بهتر است، در دستان خودتان است. 
  آذر :

از دســت کارهای یکــی از اطرافیان تان مدام 
حرص و جوش می خورید و کلافه اید. شاید بد 
نباشد که به جای جنگیدن با او، این بار خودتان را به بی خیالی 

بزنید. او نیز خیلی زود از رفتارهایش پشیمان خواهد شد.
   دی :

امروز ممکن است حرفی بشنوید که ناراحت تان 
کند یا در کارتان به مشکل بر بخورید اما خیلی 
آن را جدی نگیرید. فردا همه چیز به روال عادی 
خود باز خواهد گشت. می خواهید طبق نقشه هایی که از قبل 
کشده اید، تغییراتی را در روابط خود ایجاد کنید اما یادتان باشد که 
از مشورت با شریک زندگی تان غافل نشوید در غیر این صورت 

سوتفاهم هایی را به همراه خواهد داشت.
  بهمن :

اگر چه شما فردی سنتی هستید که دوست ندارید 
خودتان را به دست تغییرات بسپارید اما امروز 
فرصتی پیش پای شما قرار می گیرد که بهتر است از ان استفاده 
کنید حتی اگر منجر به تغییراتی اساسی در زندگی تان شود. امروز 
زمان خوبی اســت تا ایده های جدید خود را عملی کنید و در 

مسیری که دوست دارید قدم بگذارید. 

اسفند :    
کاری که مدت ها قبل آغاز کرده بودید، بالاخره 
به نتیجه می رسد و در نهایت آنچه لیاقت اش را 
دارید، به دست خواهید آورد. شــما لیاقت آن را دارید که این 

شادی را جشن بگیرید.
 تغییرات بزرگی در زندگی تان رخ می دهد که روزی آرزویتان 
بود، اما دست از تلاش برندارید و به فکر اهداف بزرگ تر باشید. 
شما فرد گوشه گیری هستید اما با افزایش روابط خود می توانید 
به خواسته دلتان برسید و رابطه ای که دوست دارید را تجربه کنید. 

           رقابت تیم پاس بندرلنگه با حریفان در لیگ بسکتبال نوجوانان کشور

  افقی: 
1-رشــک بردن-بازیکن خط میانی-بخش کوچکی از یک 

چیز
2-تکرار یک حرف-چاهک کف حوض-ساکن قطب شمال

3-بیهوده-درنده ای شبیه یوز-خبررساندن
4-فرمانده-نویسنده و فیلمســاز شهید دفاع مقدس-شهر بی 
دفاع5-ضمیر اشــاره-از آثار ژان راسین،نمایشــنامه نویس 

فرانسوی-رزمی کار فیلم معبد شائولین
6-خاندان پیامبر )ص(-هدیه عروس-زمان مرگ

7-پسوند نسبت-نوشتن کتاب-نوعی انرژی
8-مقابــل حضور-میانجی گری-ســر نیزه9-پهلوان تورانی 

شاهنامه-فرعی -نشانه مصدر جعلی
10-ستایش- مامور تشریفات صفوی-مسگرا

11-قطعی برای کتاب-نوعی آبگوشت-پارچه کهنه
12-رمق آخر-بافته شده -خاســتگاه13-بی رونق-قصیده 

سرای عهد قاجار-نتیجه گرفته شده
14-از باشگاه های فوتبال پرتغال-میمون آدم نما-آش

15-قومی ایرانی-بندری در هند-شهری در مازندران
 عمودی: 

1-زن سرخ روی-غول بیابانی-فلاکت و خواری
2-آسمان-در توضیح کلام به کار می رود-گل آپارتمانی زیبا

3-خودروی باربری کوچک-به راستی کاهش تدریجی

4-آشفته-مقام-غیرسهوی-خمیدگی کاغذ-انجمن هواپیمایی 
جهان-رسم و ســنت-درون دهان6-مبنای تاریخ اسلامی-

تجملی-بیماری7-دانــه نهانزا-شــیرینی تبریز-ســاز بادی 
موسیقی کلاسیک غربی-8-ریاضیدان مسلمان که نخستین بار 
اعــداد منفی در را در ریاضی به کار برد9-از محلات شــمال 

تهران-خواستار-فراموشی10-بارکش-نویسنده متن-معتمد
11-شخص-رهایی-دانه های خوراکی-هشتمین ماه سریانی 
پرواز-لقب حضرت عیسی)ع(-نقشی  برای  ای  12-وســیله 

زینتی در تذهیب13-انجیر-خط تلفن-اکنون
14-دانشگاهی معتبردر انگستان-فرمان  توقف-مخفف تباه

15-حشرات موذی-نفرین-شیوه عمل.

حل جدول شماره 36 جدول شماره 37 

 بازی‌های دور برگشــت از مرحله سوم مسابقات 
لیگ بســکتبال نوجوانان باشــگاه‌های کشور با 
حضور تیم پاس بندرلنگه فردا شب در مشهد آغاز 

می‌شود. 
رضا هنگام پور دبیر هیات بســکتبال استان هرمزگان 
در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان ،گفت: بازی‌های 
دور برگشــت از مرحله ســوم )یک چهــارم نهایی( 
مسابقات لیگ بســکتبال نوجوانان باشگاه‌های کشور 

با حضور تیم پاس بندرلنگه فردا شــب در مشهد آغاز 
می‌شــود.وی افزود: این رقابت‌ها با شرکت چهار تیم 

روز‌های ۱۸ تا ۲۰ اردیبهشت برگزار خواهد شد.
دبیر هیات بسکتبال استان گفت: در این مسابقات تیم 
پاس بندرلنگه به ترتیب با تیم‌های مهرام زیتون تهران، 
بام ایران )شــهرکرد( و فرش مشهد رقابت می‌کند.رضا 
هنــگام پور افزود: تیم پــاس در بازی‌های دور رفت 
که به میزبانی شهرســتان بندرلنگه برگزار شد، یک برد 

مقابل تیم بام ایــران و دو باخت مقابل تیم‌های مهرام 
زیتون تهران و فرش مشهد کسب کرد.

وی گفت: بازی‌های مرحله ســوم )یک چهارم نهایی( 
مسابقات لیگ بسکتبال نوجوانان باشگاه‌های کشور با 
حضور هشــت تیم در دو گروه برگزار می‌شــود و در 
پایان از هر گروه دو تیــم به مرحله نیمه نهایی صعود 

می‌کنند.

  

 مربى تيم ملى ووشــوى جوانان از برگزارى اردوى 
تيم ملى به ميزبانى بندرعبــاس خبر داد و گفت: 
شرايطمان در رقابت‌هاى آسياىي از جهانى سخت‌تر 

است. 
 عليرضا بهرمن در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با رايزن‌ىهاى 
انجام‌شده و موافقت فدراســيون ىكي از اردوهاى تيم ملى 
ووشوى جوانان در بخش پسران به میزبانی بندرعباس برگزار 

م‌ىشود. 
وى بــا بيان اينكه تيــم ملى در دو بخش تالو و ســاندا به 
بندرعباس م‌ىآيد، افزود: قرار است سومين مرحله از اردوها 
از تاريخ ٢٧ خرداد لغايت ١٣ تيرماه ســال جارى با حضور 
تمامى مل‌ىپوشــان به ميزبانى بندرعباس انجام شود چراكه 
شــرايط آب و هواىي برونئى در اين مقطع از سال به جنوب 

كشورمان شباهت دارد. 
مربى تيم ملى ووشوى جوانان كشور بيان كرد: تمامى تمهيدات 
لازم از سوى اداره كل ورزش و جوانان استان و هیئت ووشو 

هرمزگان جهت حضور مل‌ىپوشــان در بندرعباس تدارک 
ديده شده است. بهرمن عنوان کرد: شرايطمان در رقابت‌هاى 
ووشوى قهرمانى آسيا به‌مراتب از مسابقات جهانى اين رشته 
سخت‌تر اســت چراكه اكثر كشورهاى صاحب‌نام ووشو در 
آسيا حضور دارند و حتى كشور ميزبان نيز به‌عنوان كي رقيب 
جدى در اين پكيارها حضور خواهد داشت و برونئى هميشه 
ثابت كرده است كه در آسيا رقيب دست و پا بسته‌اى نيست و 

در بخش تالو كي پاى مدال بوده است. 
وی خاطرنشــان کرد: شــرایطی را جهت حضور مربیان و 
ورزشکاران مستعد استان در اردوی بندرعباس فراهم می‌کنیم 
چراکه معتقدیم از این حضــور کوتاه تیم ملی در هرمزگان 
بایســتی در جهت تقویت فنی ووشوکاران استانمان استفاده 
بهینه شود.   رئيس هیئت ووشو هرمزگان يادآور شد: با توجه 
به تغييرات شرايط ســنى از سوى فدراسيون جهانى ووشو) 
IWUF ( بســيارى از مل‌ىپوشان را در اختيار نداريم و اکثراً 
به يــک رده‌بالاتر رفته‌اند و اين موضوع مقدارى كار مربيان 

را دشوار كرده اما ووشوى ايران طى اين سال‌ها نشان داده 
است كه كي مدعى جدى برای رقباست و هرگز از شرايط 

به وجود آمده ترسى نداريم. 
بهرمن در پايان با بيان اينكه اميرحسين چرزه و بنيامين تنى 
در بخش تالوى نوجوانان و محمدصدرا اردشيرى در بخش 
سانداى جوانان به‌عنوان نمايندگان هرمزگان راهى اردوى تيم 
ملى خواهند شد، تصريح كرد: بنيامين تنى در فرم‌هاى نن‌چوان 
و نن‌دائو به مصاف حريفان خواهد رفت و اميرحسين چرزه در 
فرم‌هاى چانگ‌چوان و دائوشو با رقباى خود مصاف م‌ىدهد 
و محمدصدرا اردشيرى در وزن منهاى ٦٥ يكلوگرم ساندا به 

ميدان مبارزه م‌ىرود. 
به گزارش ایســنا، اردوى تيم ملى ووشــو جهت اعزام به 
رقابت‌هاى قهرمانى ٢٠١٩ جوانان آسيا در بخش تالو قرار 
است از ٢٨ اردیبهشــت‌ماه جارى زير نظر فرشاد عربى و 
عليرضا بهرمن در مجموعه ورزشى آزادى تهران آغاز شود 
و هدايت سانداكاران بر عهده امير اوجاقى و يكوان شيرآقاىي 
خواهد بود. رقابت‌هاى قهرمانى جوانان ٢٠١٩ آسيا قرار است 
٤ مرداد لغايت دوم شهريورماه ٩٨ به ميزبانى كشور برونئى 

دارالسلام برگزار شود.

مربى تيم ملى ووشوى جوانان:

شرايط‌مان در رقابت‌هاى آسياىي از جهانى سخت‌تر است

                                  آگهی اخطاریه ماده 101 آئین نامه اجرا 
بدین وسیله به آقای سید محمود صمصام 
شــریعت )راهن( پرونده اجرائی کلاسه 

9400094 ابلاغ می شــود که پلاک 
ثبتی  شماره 1939/9644 اصلی ملکی 
شما واقع در قشــم -شهرک گلستان 
نبش کوچه ابن ســینا  که طبق ســند 

رهنی شــماره 58129-93/8/14 تنظیمی  دفتر خانه 24 قشم در 
رهن  بانک سامان شعبه قشــم قرار گرفته در تاریخ 97/10/02 
توسط کارشناس  رسمی دادگســتری به مبلغ 6/008/200/000 
ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچــه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور 
معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس 
تجدید نظربه مبلغ 8/000/000 ریال )علی الحســاب( به شماره 
حســاب 2171325455004 نزد بانک ملی واریز و به دفتر این 

اجرا تسلیم نمائید .
ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد 
کارشناس تجدید نظر ترتیب اثر داده نخواهد شد. م الف98/1008

 تاریخ انتشار98/2/18

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم
عزیزبهرامی
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                     آگهی اخطاریه ماده 101 آئین نامه اجرا

بدینوسیله به لادن عبدالهی ملایر)راهن( 
پرونده اجرائی کلاسه 9400128 ابلاغ 

می شــود کــه پلاک ثبتی شــماره 
1939/12079 اصلی  ملکی شــما 
واقع در قشم-سایت نخل زرین که 
طبق سند رهنی  شــماره 64908-

93/04/01 تنظیمی دفتر خانه 24 قشــم در رهن بانک ســامان 
شــعبه قشــم قرار گرفته در تاریخ 97/10/27 توسط کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 835/800/000  ریال ارزیابی گردیده 
لذا چنانچه بــه مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشــید 
اعتــراض کتبی خود را ظــرف مدت پنــج روز از تاریخ ابلاغ 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دســتمزد کارشناس تجدید 
نظربه مبلغ 4/000/000 ریال )علی الحســاب( به شماره حساب 
2171325455004 نزد بانک ملی واریز و به دفتر این اجرا تسلیم 

نمائید .
ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد 

کارشناس تجدید نظر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 م الف) 98/1007  (     تاریخ انتشار98/2/18

مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی قشم

عزیزبهرامی

         
                                                                                                                   آگهی مزایده 

بموجب اجرائیه صادره از شعبه اول حقوقی بندرلنگه که به این اجرا واصل و به کلاسه اجرایی 9709987639700064 ثبت شده ، محکوم له آقای 
محمد احمد زاده و محکوم علیه غلامرضا محمدی مبنی بر فروش شش دانگ یک باب منزل مسکونی به پلاک شماره 5737/1 بخش ثبتی 24 واقع 
در بندرکنگ  کوی قزوینی با زیر بنای 180متر مربع  دارای چهار اتاق، هال و پذیرایی، آشپزخانه  اپن با کابینت MDF  که در زمینی به مساحت عرصه 
291 متر مربع احداث شده است نمای بیرونی آجر، کف واحد سرامیک، بدنه پوشش گچ همراه با ابزار و کف حیاط موزائیک، که توسط کارشناسان 
رسمی دادگستری به مبلغ 4/788/000/000 ریال برای کل ملک ارزیابی و توصیف اجمالی گردیده است ملک مذکور  در تاریخ 1398/2/28 ساعت 

12 ظهر از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری  بندرلنگه به فرو می رسد . 
قیمت پایه از بهای ارزیابی شده توسط کارشناس شروع و به کسانی که بالاترین قیمت پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ده درصد قیمت پیشنهادی 

فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده  ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت  ده درصد به نفع صندوق 
دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. طالبین در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از مزایده به اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید از ملک موصوف داده شود.

قاضی اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بندر لنگه
جاسم رشیدی

 نائــب رییس هیات جودو هرمــزگان از قهرمانی 
جودوکار این استان در رقابت های انتخابی تیم ملی 

جودو بانوان در رده سنی نوجوانان خبر داد.
فاطمــه نگهداری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: 
مرضیه کمائی از هرمزگان در وزن منهای 57 کیلوگرم در 
رده سنی نوجوانان توانست عنوان قهرمانی رقابت های 
انتخابی تیم ملی جودو بانوان را از آن خود کند و مجوز 

حضور در این تیم را کسب نماید.
وی افزود: جودوکاران اســتان های یــزد و آذربایجان 
شــرقی به ترتیب به عناوین دوم و ســوم در این وزن 
رسیدند.نگهداری خاطرنشان کرد: رقابت های انتخابی 
تیم ملــی جودو بانوان در رده های ســنی نوجوانان با 
شــرکت 21 جودوکار و جوانان با حضور 28 جودوکار 
در ســالن جودو مجموعه ورزشی شهید کبکانیان تهران 

برگزار شد.
نایب رییس هیات جودو هرمزگان بیان داشت: تیم ملی 
جودو بانوان کشــورمان در هر دو ســنی خود را برای 
رقابتهای آســیایی که خردادماه امسال برگزار می شود، 
آماده می کند.در حال حاضر 110 نفر از بانوان هرمزگان 
به صورت حرفه ای و ســازمان یافته در رشــته جودو 

مشغول به فعالیت هستند.

 جودوکار هرمزگان قهرمان رقابت های انتخابی تیم ملی بانوان شد

اول  دسته  لیگ  فوتبال  مســابقات  قهرمانی 
پارسیان به پیروز اتحاد رسید. 

 به گزارش فارس، این مســابقات با حضور14 تیم 
و در قالب دو گروه 7 تیمی از تاریخ 15 اســفندماه 
97 برگزار، و بعد از ســه ماه رقابت قهرمان خود را 

شناخت.
پس از برگزاری بازی‌های گروهی از هر گروه سه تیم 
به مرحله بعد راه یافتند و پس از برگزاری مسابقات 
حذفی چهار تیم پیروز اتحاد پارســیان، نخلستان 
غورزه، ظفرســتلوو فاروق دشــتی به مرحله نیمه 
نهایی راه پیدا کردند.در مرحله نیمه نهایی پیروزاتحاد 
پارسیان، نخلستان غورزه را شکست داد و ظفر ستلو، 
تیم فاروق دشــتی را مغلوب کرد. فینال این دوره از 
مسابقات بین دو تیم پیروز اتحاد پارسیان و ظفر ستلو 
در تاریخ 15 اردیبشت 98 برگزار شد که تیم پیروز 

اتحاد پارسیان  با اقتدار قهرمان این دوره از مسابقات 
شد.در این دوره از مسابقات تیم پیروز اتحاد پارسیان 
بدون شکست و با بهترین خط دفاعی مقام قهرمانی 

مسابقات را کسب کرده است.
اسامی بازیکنان تیم قهرمان:

علی مقیمی ،محمد حسن زارع، یوسف رمضانی امین 
خاتمیان، سعید انصاری، محسن شاهی ،امید ایرانی 
طه امیری ،جمال انصاری، احمد سیاری ،محمد رخ 
محمد صالح فرخ منش، محمد انصاری، اســماعیل 
یوســفی عبدالله رادمنش ،اکبــر پورمیران، محمود 
پورمیران ،محمد شمسی ،صادق معراجیان ،عبدالواحد 
جزایری ،عبدالرحمن غنی پــور،  الیاس رحمانی 

اسامی کادر فنی:
محمد تقی قاســمپور، علی علی‌پورعبدالله فربودی 

حمزه آقاعبدالسلام فربودی ،علی یوسفی

"پیروز اتحاد" قهرمان لیگ دسته یک فوتبال 
پارسیان شد 
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